
2025 Kasım ayında 
İfade, Toplanma ve Örgütlenme Özgürlüğüne Yönelik İhlaller 

Şanar Suzan (DSKG Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim) 
Merhaba, 

2025 Kasım ayında Türkiye’de neler olup bitti? Basit bir özet: 
DİKKAT: Bu verilerin tümü “EN AZINDAN”. Çünkü medyaya yansıyabilenler, buzdağının sadece üstü. 

 
KOLLUK MÜDAHALELERİ 

• 24 gözaltı 
• 9 idari/polis müdahalesi, 
• 1 Ev baskını 
• 1 Yaralama 
• 1 il genel yasak kararı (İstanbul,25 Kasım) 

 
SORUŞTURMA - KOVUŞTURMA 

• Gözaltı: 87 
• Tutuklama: 22 
• Adli kontrol / ev hapsi / yurt dışı yasağı gibi tedbirler: 21 
• Yeni açılan soruşturmalar: 5 
• Yeni açılan/iddianamesi kabul edilen davalar: 5 
• Hapis cezası: 15 

 
DİĞER UYGULAMALAR 

• Erişim engeli / içerik kaldırma: 14  
 
Geçen ay söylediklerimizin çoğunu bu ay da tekrarlamak zorundayız.  

CHP’nin birinci parti olduğu yerel seçimler sonrasında Erdoğan’dan gelen “Silkeleyin” direktifi üzerine 

açılan davalar -ve tehditler-, CHP’li belediyelere yönelik baskılar artarak sürüyor. Baskılara boyun 

eğmeyenler hakkında yolsuzluk soruşturmaları ve yığınsal gözaltılar sürdürülüyor. 

Bu gibi olaylarda normal yol, “kuvvetli bir şüphe” üzerine soruşturma açlması ve savcılık tarafından 

sanık aleyhine olduğu kadar lehine kanıt ve tanıklıkların toplanması sonucu dava ya da takipsizlik olması 

gerekirken çark tersine işliyor. Önce soruşturma açılıyor, çok sayıda ilgili veya ilgisiz kişi gözaltına 

alınıyor.Bu kişiler tehdit edilerek “Etkin Pişmanlık”tan yararlanmaya, bunu sağlamak içinse CHP’li 

Belediyeler aleyhine ifade vermeye zorlanıyor. Yani kanıtlar ve tanıklar “imal ediliyor”. 

Kurultay iptali ve “mutlak butlan” kararı çıkmayınca ve İmamoğlu hakkında açılan davalar sonuçsuz 

kaldıkça yenileri üretiliyor. “Casusluk” suçlamasıyla bir dava daha açıldı.  

CHP’nin her hafta sonu farklı bir ilde ve her Çarşamba İstanbul’un bir ilçesinde yaptığı geniş katılımlı ve 

coşkulu toplantılar ise aksatılmadan sürüyor. Erdoğan ve AKP erken seçime zorlanıyor. Bunların 

yanısıra, CHP 3 gün süren bir “Olağan” kurultay ile yeni programını belirledi, Özgür Özel tek aday olarak 

tekrar genel başkan seçildi. Genişletilen Parti Meclisi, Özel’in “Anahtar Liste”si, fire vermeden 

benimsendi.  

Devlet Bahçeli’nin girişimiyle başlayan, “Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu” 

çalışmaları, PKK’nin sembolik bir törenle silahlarını yakmasına rağmen çok ağır yürüyor.  

Kasım 2025’te durum işte böyleydi.  



1- YASAKLAR, KOLLUK MÜDAHALELERİ 

04: Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde öğrencilerinin, kampüs içinde cansız bedeni bulunan 

Rojin Kabaiş için başlattıkları adalet eylemi 23. gününde polis tarafından engellendi. 

Öğrenciler, adalet talebinden vazgeçmeyeceklerini ve çağrılarını tüm kampüslere 

yayacaklarını açıkladı. 

06: Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi adalet eylemi 24. gününde polis ablukasında devam etti. 

Rektörlük binası önünde “adalet” ve “güvenli kampüs” talebiyle oturma eylemi yapan 

öğrenciler, gözaltı tehdidiyle karşılaştı. Polisler bazı öğrencilerin kimlik ve yüz 

fotoğraflarını çekti, gerekçe göstermeden GBT kontrolü yaptı. Eylemi izlemek isteyen 

gazetecilerin görüntü alması da kalkanlarla engellendi. Öğrenciler, Rojin Kabaiş’in 

ölümünün aydınlatılıncaya kadar adalet nöbetini sürdüreceklerini açıkladı. 

10: İstanbul CHP Şişli İlçe Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 10 Kasım’ı ara tatile denk getirmesini 

protesto etmek için Nilüfer Hatun Ortaokulu önünde basın açıklaması yaparken polis, 

güvenlik gerekçesiyle açıklamaya engel olmak istedi. CHP’li grup, “Bu sadece planlama 

tercihi değil, Atatürk’ün hatırasını görmezden gelme çabasıdır” diyerek açıklamayı 

okul önünde gerçekleştirdi. Açıklamada 10 Kasım’ın tatil değil, “Mustafa Kemal’i anma 

ve düşüncelerini yeni kuşaklara aktarma günü” olduğu vurgulandı. 

14: İstanbul Gazeteci Engin Açar, işte olduğu saatlerde evi özel harekat polisleri tarafından basıldı. 

Açar: “30-35 kişilik bir ekip özel harekatçılarla gelip evi basıyorlar. Gece saat 03:00 gibi 

işe gittim. Benden iki üç saat sonra gelmişler. Kapıyı kırmışlar, arama yapmışlar, 

gitmişler. Bana hiçbir şekilde bilgi verilmiyor. Sebebini öğrenmeye çalışıyoruz. GBT’me 

bakıyorlar, dosyalarıma bakıyorlar. Benlik hiçbir şey yok, Komedi gibi bir gün 

yaşadım.” 

19: Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’nde öğrenciler, 20 Kasım “Nefret Suçu Mağduru 

Transları Anma Günü” için orta bahçeye transların siluetlerinin yer aldığı pankart astı. 

Özel güvenlik görevlileri öğrencileri ablukaya aldı ve pankart indirilmediği için saldırdı. 

Bir öğrenci düşerek başından yaralandı. Saldırı sonrası bazı faşist gruplar da 

öğrencilere sözlü saldırıda bulundu. 

19: Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde 15 yaşındaki bir çocuğun kampüs içinde şüpheli şekilde 

yaşamını yitirmesinin ardından “Üniversitede silahın ne işi var?” sloganıyla yürüyüş 

yapmak isteyen öğrencilere polis müdahale etti. En az 10 öğrenci ters kelepçeyle 

gözaltına alındı, eylemi görüntülemek isteyen gazeteciler de engellendi. 

21: Ankara Eğitim-İş Sendikası, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görüşülen Milli Eğitim 

Bakanlığı bütçesine tepki göstermek ve eğitim sistemindeki sorunlara dikkat çekmek 

için Bakanlık önünden Meclis’e yürümek istedi. Polis müdahale etti. Gün içinde Eğitim-

İş’in Meclis’e yürüyüşü yine polis tarafından engellenmiş, sendika üyeleri oturma 

eylemi gerçekleştirmişti. 

21: Eskişehir Anadolu Üniversitesi öğrencileri, Özel Güvenlik Birimi (ÖGB) saldırılarını teşhir etmek 

ve yemekhane rezervasyon sisteminin kaldırılmasını talep etmek için Merkez 

Yemekhane önünde açıklama yapmak istedi. ÖGB amirinin talimatıyla güvenlik birimi 

öğrencileri zorla kampüs dışına çıkardı. Müdahale sırasında çekim yapan 

öğrencilerden basın kartı istendi; basın kartı olmayan bir öğrencinin telefonu zorla 



alınarak görüntüleri silindi. Darp edilerek dışarı çıkarılan öğrenciler, Eczacılık kapısı 

önünde açıklama yaparak yoksulluk koşullarına ve kötü yönetim uygulamalarına tepki 

gösterdi. 

25: İstanbul 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında eylem 

çağrısı yapan 25 Kasım Kadın Platformu’na karşı İstanbul Valiliği, Taksim çevresinde 

ulaşım kısıtlamaları getirdi. Metro İstanbul, Taksim istasyonu ile Füniküler hattı 

kapatıldı, Şişhane’nin İstiklal çıkışının kullanım dışı bırakıldı. Valiliğin yasak ve barikat 

kararına rağmen kadın örgütleri saat 19.30’da Tünel’de buluştu. Yürüyüş sonrası 

yapılan açıklamanın ardından kalabalık Tünel Meydanı’nda ablukaya alındı ve 

dağılmaları engellendi. Basın mensuplarının polis tarafından bölgeden 

uzaklaştırılmasının ardından 14 kişi gözaltına alındı. 25 Kasım’ın sembolleşmesi, 

1960’ta Dominik Cumhuriyeti’nde diktatör Trujillo rejimine karşı mücadele eden 

Mirabal Kardeşler’in vahşice katledilmesine dayanıyor. Bu tarih önce Latin 

Amerika’da, ardından 1999’da Birleşmiş Milletler kararıyla tüm dünyada “Kadına 

Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” olarak kabul edildi.  

 

  

SORUŞTURMA ve YARGILAMALAR 

03: Adıyaman Mezopotamya Ajansı muhabiri Ahmet Kanbal, 6 Şubat depremleri sonrası 

Adıyaman’dan aktardığı “ilk üç gün devlet yoktu” içerikli yayın nedeniyle “yanıltıcı 

bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla yargılandığı davadaki savunmasında: 

“Gördüklerimi anlattım; bu madde sansürdür” dedi. Dosya Adıyaman 5. Asliye Ceza’ya   

gönderilecek. Gelecek duruşma 16 Ocak 2026’da.  

03: Ankara 2019–2022 döneminde milletvekilliği yapan Semra Güzel’in davasında 22. Ağır Ceza, 

“silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan 6 yıl 3 ay ve “resmi belgede sahtecilik”ten 

2 yıl 6 ay olmak üzere toplam 8 yıl 9 ay hapis cezasına hükmetti; adli kontrolle 

tahliyesine karar verdi.  

03: Ankara HDP eski milletvekili Hüda Kaya, 1,5 yıllık hapis cezasının onanması üzerine Ankara 

Elmadağ Kadın Açık Cezaevi’ne teslim oldu. Ceza, 2022’de cezaevindeki oğlunu 

ziyareti sırasında yaşanan olaya dayanıyor. 

03: Ankara AYM, gazeteci Merdan Yanardağ’ın 2023’te TELE1’de Öcalan’a ilişkin sözlerinde 

cebir/şiddet çağrısı bulunmadığını belirterek kişi özgürlüğü ve güvenliği hakkının ihlal 

edildiğine karar verdi. 166.500 TL manevi tazminata hükmedildi. Üyeler İrfan Fidan ve 

Muhterem İnce karşı oy kullandı. Yanardağ hâlen İBB “casusluk” soruşturması 

kapsamında tutuklu. 

03: İstanbul 13. Ağır Ceza, 2012’de başlayan bir soruşturma dosyasında yargılanan 12 kişi hakkında 

toplam 159 yıl hapis cezası verdi, duruşmada bulunan bir kişi tutuklandı, 11 kişi için 

yakalama kararı çıkarıldı. Müdafiler, dosyanın “FETÖ” bağlantılı yargı/polis tarafından 

hazırlandığını, delillerin hukuka aykırı olduğunu ve kararın barış sürecinin ruhuna 

aykırı bir “direnç” gösterdiğini savundu 

03: İstanbul Kürt müzisyen ve NûMedya24 yazarı Hakan Akay, Avrupa’dan Türkiye’ye dönüşünde 

İstanbul Havalimanı’nda “örgüt propagandası” suçlamasıyla gözaltına alındı. 



Soruşturma, “Kürt Dirilişi” belgeselinin yapım ekibinde yer alması nedeniyle 

başlatılmış.  

03: İstanbul Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in 14. Ağırceza’da yargılandığı “Kent Uzlaşısı” 

davasında savcılık, “silahlı terör örgütüne üye olma” suçundan 15 yıla kadar hapis 

cezası talep etti. Mahkeme, ili terk etmeme adli kontrolünü kaldırdı; yurt dışına çıkış 

yasağı sürdü. Duruşma 23 Ocak 2026’ya ertelend 

03: Strasburg Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), Türkiye’nin Selahattin Demirtaş hakkında 

verilen hak ihlali ve tahliye kararının Büyük Daire’de yeniden incelenmesi talebini 

reddetti. Böylece AİHM’in 8 Temmuz 2025 tarihli Demirtaş kararı kesinleşti. DEM Parti 

MYK, “Arkadaşlarımız vakit geçirilmeden serbest bırakılmalıdır” açıklaması yaptı. 

Demirtaş ise kararın hukuken bağlayıcı olduğunu vurgulayarak, 86 milyon yurttaşı 

kapsayan “kardeşlik hukuku”nun önemine dikkat çeken bir mesaj yayımladı 

03: Şırnak Mezopotamya Ajansı editörü Dilgeş Ruvanas hakkında, Şırnak’taki orman kıyımına göz 

yumulduğunu eleştiren paylaşımları nedeniyle yürütülen soruşturmada Cizre 

Başsavcılığı takipsizlik kararı verdi. Kararda, “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçunun 

oluşması için somut ve yakın tehlikenin şart olduğu, Ruvanas’ın ifadelerinin ve sınırlı 

erişimli hesabının böyle bir tehlike doğurmadığı belirtildi. 

04: Ankara Çeşitli illerde yürütülen soruşturma kapsamında, aralarında ASELSAN ve TÜBİTAK 

çalışanlarının da bulunduğu 19 kişi hakkında "örgüt üyeliği" ve "devletin gizli 

belgelerine erişim" iddiaları ile gözaltı kararı verildi 

04: Ankara Anayasa Mahkemesi, Adalet Bakanlığı’nın ‘Cumhurbaşkanına hakaret’ ve TCK 301 

davalarına dair istatistikleri paylaşmayı reddetmesi üzerine yapılan bireysel başvuruda 

akademisyen Yaman Akdeniz’i haklı buldu. Mahkeme, bilgi edinme hakkı ile bağlantılı 

olarak ifade özgürlüğünün ihlal edildiğine hükmetti ve ilgili verilerin Akdeniz’e 

verilmesine karar verdi. Akdeniz, sürecin 6 yıl sürdüğünü, idari ve yargısal itirazların 

ardından AYM’nin kararıyla hak ihlalinin tescillendiğini açıkladı. 

04: Ankara Ankara 6. İdare Mahkemesi, RTÜK’ün YouTube yayınlarına lisans zorunluluğu getirmesine karşı 
gazeteci Fatih Altaylı tarafından açılan davayı, “tek başına idari bir işlem oluşturmadığı” 
gerekçesiyle usulden reddetti. RTÜK’ün internet yayınlarını denetim kapsamına alan 2019 tarihli 
yönetmeliğe karşı MLSA tarafından açılan iptal davası ise 6 yıldır Danıştay sürecinde. 

04: Aydın CHP’den istifa ettikten sonra AKP’ye geçen Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 

Çerçioğlu’nun şikayeti üzerine tutuklanan yazar Ergün Poyraz’ın 31 Ekim’de adli 

kontrol şartıyla verilen tahliye kararına Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı itiraz etti. 

Savcılık, Poyraz’ın savunması alınmadan tahliye edildiğini belirterek tahliye kararının 

kaldırılması ve yeniden tutuklanması için yakalama kararı çıkarılmasını talep etti. 

Poyraz, Çerçioğlu’nun evinin fotoğraflarını sosyal medyada paylaştığı iddiasıyla 2 

Ekim’de tutuklanmıştı. Avukatları, ciddi sağlık sorunları nedeniyle tutukluluğun yaşam 

riski taşıdığını vurgulamıştı. 

04: İstanbul Başsavcılık, Ekrem İmamoğlu’na yönelik yürütülen soruşturma kapsamında babası 

Hasan İmamoğlu ve oğlu Selim İmamoğlu'nu ifade vermeye çağırdı. Savcılık, her iki 

isim hakkında “rüşvet ve suç gelirlerini aklama” suçlaması bulunduğunu açıkladı. 

Hasan ve Selim İmamoğlu'nun yarın emniyette ifade verecekleri ve kendileri hakkında 

yurt dışı çıkış yasağı getirildiği duyuruldu. 



04: İstanbul Gazeteci Sedef Kabaş, Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’la ilgili sosyal medya 

paylaşımı nedeniyle Anadolu 45. Asliye Ceza tarafından “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen 

yayma” suçundan 10 ay hapis cezasına çarptırıldı. Hükmün açıklanması geri bırakıldı.  

04: İstanbul LeMan çizeri Doğan Pehlevan hakkında, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a yönelik hakaret 

içerikli paylaşımda bulunduğu iddiasıyla yeni bir iddianame düzenlendi. Pehlevan, söz 

konusu sosyal medya hesabının kendisine ait olmadığını belirterek suçlamaları 

reddetti. Daha önce, yayımlanan karikatür nedeniyle “basın yoluyla halkı kin ve 

düşmanlığa tahrik” suçundan7 yıl 10 aya kadar hapis talep edilmişti. Yeni iddianamede 

ise Pehlevan’ın “Cumhurbaşkanına alenen hakaret” suçundan 4 yıl 8 aya kadar hapisle 

cezalandırılması isteniyor. 

05: Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik “rüşvet” ve “suçtan kaynaklanan malvarlığı 

değerlerini aklama” soruşturmasında 8 kişi daha gözaltına alındı. Aynı soruşturmada 

daha önce Başkan Muhittin Böcek, Belediye Genel Sekreter Yardımcısı Serkan 

Temuçin ve Kent Estetiği Daire Başkanlığı’ndan Tuncay Kaya tutuklanmıştı. 

05: Diyarbakır Yazar ve yayınevi sahibi Azad Zal’ın “örgüt üyesi olmak” suçlamasıyla 8. Ağır Ceza’da 

yeniden yargılandığı davada savcı, Zal’ın cezalandırılmasını talep etti. Gelecek 

duruşma 26 Ocak 2026’da. 

05: İstanbul 1. Ağır Ceza, aralarında görevden uzaklaştırılan 7 CHP’li belediye başkanının da 

bulunduğu 200 şüpheli hakkındaki 579 sayfalık “Aziz İhsan Aktaş” iddianamesini kabul 

etti. İddianamede, Beşiktaş, Avcılar ve Esenyurt belediyeleri ile İETT ve İSFALT “suçtan 

zarar gören” olarak yer aldı. Şüphelilere “örgüt kurma”, “rüşvet”, “ihaleye fesat 

karıştırma”, “dolandırıcılık”, “belgede sahtecilik” ve “malvarlığı değerlerini aklama” 

gibi suçlamalar yöneltildi. İddianamede Aktaş için 187 yıldan 450 yıla kadar hapis ile 

mal varlığına el konulması talep edildi. Görevden uzaklaştırılan belediye başkanları 

Rıza Akpolat, Utku Caner Çaykara, Ahmet Özer, Oya Tekin, Kadir Aydar, Zeydan Karalar 

ve Abdurrahman Tutdere hakkında da çeşitli suçlamalarla 3 yıldan 337 yıla kadar 

değişen hapis cezaları istendi. Duruşma tarihi belli değil 

05: İstanbul Tutuklanan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na yönelik 

soruşturma kapsamında babası Hasan İmamoğlu ve oğlu Selim İmamoğlu, İstanbul 

Emniyet Müdürlüğü’nde şüpheli sıfatıyla ifade verdi. Selim İmamoğlu’na 

Hırvatistan’daki şirketine yapılan para transferlerinin kaynağı ve amacı soruldu; bana 

Hasan İmamoğlu ise rüşvet ve para aklama suçlamalarını reddetti ve iddiaları 

“mesnetsiz” olarak nitelendirdi 

05: İstanbul Başsavcılığın “Sermaye Piyasası Kanunu’na muhalefet” ve “kara para aklama” 

suçlamalarıyla yürüttüğü soruşturma kapsamında, 3. Sulh Ceza Hakimliği Hat Holding 

A.Ş. ve Investco Holding A.Ş.’nin mal varlıklarına el koydu. Tasarruf Mevduatı Sigorta 

Fonu her iki holdinge kayyım olarak atandı. Savcılık, şirketlerin mali tabloları manipüle 

ederek piyasa hareketlerini yönlendirdiğini ve haksız kazançları farklı işlemlerle 

gizlediğini belirtti.  

05: İstanbul CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’in Eti 

Maden’in Lüksemburg’daki şirketinde dokuz ay boyunca yönetim kurulu üyesi olarak 

maaş aldığını açıkladı. Özel, Gürlek’in yabancı dil yeterliliği olmadığı halde bu göreve 

getirildiğini söyledi. Açıklamanın ardından Başsavcılık, Özel hakkında 



“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret” 

suçlamalarıyla soruşturma başlattı.  

05: İstanbul CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’in Eti 

Maden’in Lüksemburg’daki şirketinde dokuz ay boyunca yönetim kurulu üyesi olarak 

maaş aldığını açıkladı. Özel, Gürlek’in yabancı dil yeterliliği olmadığı halde bu göreve 

getirildiğini söyledi. Açıklamanın ardından Başsavcılık, Özel hakkında 

“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret” 

suçlamalarıyla soruşturma başlattı.  

05: İstanbul Yazar ve yayınevi sahibi Azad Zal’ın “örgüt üyesi olmak” suçlamasıyla 8. Ağır Ceza’da 

yeniden yargılandığı davada savcı, Zal’ın cezalandırılmasını talep etti. Gelecek 

duruşma 26 Ocak 2026’da. 

05: İstanbul Yenidoğan çetesini çökerten savcıya dosyadan el çektirildi” başlıklı haber ve 

paylaşımlar nedeniyle HALKTV sorumlu Yazı İşleri Müdürü Dinçer Gökçe, 

GAZETEPENCERE Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Nilay Can, gazeteci Veysi Dündar ve 

avukat İrem Çiçek hakkında Bakırköy 2. Asliye Ceza’da açılan davada savcı, tüm 

sanıkların “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” suçundan cezalandırılmasını; ayrıca 

İrem Çiçek’in HSK üyelerine yönelik paylaşımı nedeniyle “hakaret” suçundan da 

cezalandırılmasını istedi. Gelecek duruşma 8 Ocak 2026’da. 

05: İzmir Başsavcılığın yürüttüğü soruşturma kapsamında Konak Belediyesi’nde görevli dört kişi 

gözaltına alındı. Soruşturma, Avrupa Birliği destekli “Farkındalık, İklim ve Çevre İçin 

Stratejik Ortaklık (SPACE)” projesi kapsamında yapılan hizmet alım ihalesinde 

usulsüzlük iddialarına dayanıyor. Gözaltına alınanlar arasında Konak Belediyesi AR-GE 

Müdürü Kamuran Bülent Köstem, AR-GE birimi personeli ve belediyeye bağlı Merbel 

A.Ş.’de çalışan iki kişi bulunuyor. Şüpheliler ifadeleri alınmak üzere İzmir Emniyet 

Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi’ne götürüldü. Savcılık, ihale dosyası ve 

ödeme kayıtlarıyla ilgili incelemesini sürdürüyor. 

05: Mersin Mimoza Kadın Derneği üyesi ve Mersin Kadın Platformu aktivisti Şehriban Şeker 

hakkında, Rojin Kabaiş ve Gülistan Doku’nun ölüm süreçlerine ilişkin verdiği bir 

röportaj nedeniyle “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” suçlamasıyla dava açıldı. 

Duruşma öncesi Mersin Kadın Platformu adliye önünde açıklama yaparak “Rojin’e ve 

Gülistan’a ne olduğunu sormak suç değildir” diyerek dayanışma çağrısında bulundu. 

Dava 7 Kasım’a ertelendi. 

06: Ankara Savcılık, gazeteciler Habibe Eren, Ceylan Şahinli ve Mehmet Günhan hakkında verilen 

beraat kararlarının onanmasına itiraz etti. Savcı, mesleki faaliyetleri “örgütsel bağ” 

olarak nitelendirerek Yargıtay’a temyiz başvurusu yaptı. Dilekçede gazeteciler ve 

ajanslar için “sözde gazeteciler”, “sözde haberler” ve “örgüt talimatıyla haber üreten 

kurumlar” ifadeleri kullanıldı. Savcılık, Newroz ve 8 Mart haberlerini “propaganda 

faaliyeti” olarak gösterdi; Mezopotamya Ajansı ve JINNEWS’i “örgütün medya ayağı” 

olarak tanımladı. İtiraz, gizli tanık ifadelerine dayandırılıyor. Üç gazeteci 2022’de 

tutuklanmış, 2023’te tahliye edilmiş ve 2024’te beraat etmişti. 

06: Ankara AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel hakkında , 5 Kasım’daki Ümraniye mitinginde kendisine yönelik “yakışıksız 

ifadeler” kullandığı iddiasıyla 500 bin liralık manevi tazminat davası açtı. Ayrıca 



“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla suç duyurusu yapıldı. 

06: Diyarbakır Gazeteci ve yayıncı Hakkı Boltan’ın “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla 

yargılandığı dava 12. Asliye Ceza ‘da sürüyor. Boltan’a yöneltilen suçlamalar, 2016’da 

Cizre’de hayatını kaybeden gazeteci Rohat Aktaş hakkında yaptığı açıklamalara 

dayanıyor. 2021’de verilen hapis cezası istinaf tarafından bozulmuştu. 

06: İstanbul CHP Bilgi İşlem Sorumlusu O.G.E., gözaltına alındı. Savcılık, gözaltının gerekçesini 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin “HANEM” uygulaması üzerinden kişisel verilerin 

hukuka aykırı şekilde elde edilmesi olarak açıkladı. Soruşturma “Ekrem İmamoğlu çıkar 

amaçlı suç örgütü” kapsamında yürütülüyor. İBB verileriyle 11 milyon 360 bin 

seçmene ait bilgilerin eşleştirildiği ve bu verilerin CHP’nin YSK’dan aldığı seçim 

kayıtlarıyla bağlantılı olarak kullanıldığı iddia ediliyor.  

06: İstanbul İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik “yolsuzluk” soruşturması kapsamında 

ifadeye çağrılan gazeteciler Ruşen Çakır, Soner Yalçın, Şaban Sevinç, Aslı Aydıntaşbaş, 

Yavuz Oğhan ve Batuhan Çolak, yurt dışına çıkış yasağı şartıyla serbest bırakıldı. 

Başsavcılık, gazetecileri “yalan bilgiyi alenen yaymak” ve “suç örgütüne bilerek yardım 

etmek”le suçluyor. 

06: İstanbul 13. Ağır Ceza, Anayasa Mahkemesi’nin şehir plancısı Tayfun Kahraman hakkında 

verdiği “adil yargılanma hakkı ihlali” kararına rağmen yeniden yargılama talebini 

reddetti. Mahkeme, AYM’yi “temyiz makamı gibi davranmakla” suçlayarak “yetki 

gaspı” gerekçesiyle karara uymadı. Dört yıldır tutuklu olan Tayfun Kahraman’ın sağlık 

sorunları yaşadığı biliniyor.  

06: İstanbul Gazeteci Barış Terkoğlu ve emekli askeri savcı Ahmet Zeki Üçok hakkında “zincirleme 

şekilde kamu görevlisine hakaret” suçlamasıyla 2. Asliye Ceza’da sürüyor. Savcı, her iki 

sanığın cezalandırılmasını talep etti. Üçok, HSK’nın mahkemeye “yalan beyanda 

bulunduğunu” ileri sürerken; tanık olarak dinlenmesi talep edilen emekli savcı Gökalp 

Kökçü’nün ifadesi istemi reddedildi. Gelecek duruşma 28 Nisan 2026 ‘da. 

06: İzmir İzmir ve Erzincan’da düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan beş şüpheliden ikisi 

tutuklandı. Konak Belediyesi’ndeki hizmet alımı ihalesi ve İz-TARIM A.Ş.’deki yapım işi 

ihalesinde usulsüzlük iddialarına ilişkin soruşturma kapsamında, O.Ö. ve M.O. 

tutuklanırken, K.B.K., D.K. ve A.İ. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Mahkeme 

kararında, şüpheli K.B.K.’nin Konak Belediyesi hesabına 209 bin 933 lira havale 

yaptığına dair dekontun dikkate alındığı belirtildi.  

06: Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğrencilerinin, kampüs içinde cansız bedeni bulunan Rojin 

Kabaiş için başlattıkları adalet eylemi 24. gününde polis ablukasında devam etti. 

Rektörlük binası önünde “adalet” ve “güvenli kampüs” talebiyle oturma eylemi yapan 

öğrenciler, gözaltı tehdidiyle karşılaştı. Polisler bazı öğrencilerin kimlik ve yüz 

fotoğraflarını çekti, gerekçe göstermeden GBT kontrolü yaptı. Eylemi izlemek isteyen 

gazetecilerin görüntü alması da kalkanlarla engellendi.  

07: Ankara Başsavcılık, üzerinde “Beyaz Toros” ve “JİTEM” yazılı tişörtleri satışa sunan firmalar 

hakkında İnsan Hakları Derneği’nin (İHD) yaptığı suç duyurusu için kovuşturmaya yer 

olmadığına karar verdi. Savcılık, kararında “ifade özgürlüğü” gerekçesine dayanarak 

TCK’nin 215 ve 216. maddeleri kapsamında suç unsuru bulunmadığını belirtti.  

07: Antalya Başsavcılığın yürüttüğü yolsuzluk ve rüşvet soruşturmasının 8. dalgasında gözaltına 



alınan sekiz kişiden ikisi tutuklandı. Kuyumcu U.K.Y. ve belediye çalışanı B.G. serbest 

bırakılırken, galerici H.T.A. ve iş insanı B.G. tutuklandı. Belediye Özel Kalem Müdürlüğü 

çalışanı Y.Y. ise ev hapsiyle serbest kaldı. Soruşturma kapsamında, tutuklu Belediye 

eski Başkanı Muhittin Böcek ve oğlu Mustafa Gökhan Böcek’e taşınmaz ve para 

transferleri yapıldığı, lüks otomobillerin sevgilisi M.K. adına devredildiği iddia edildi. 5 

Temmuz’da başlatılan dosyada Böcek tutuklanmış, İçişleri Bakanlığı tarafından 

görevden uzaklaştırılmıştı. 

07: Elazığ Sözcü muhabiri Evren Demirdaş’a yönelik saldırı davasında tutuklu üç sanık tahliye 

edildi. 1 Ekim’de gerçekleşen saldırıda Demirdaş’ın burnu kırılmış, çeşitli yerlerinden 

yaralanmıştı. Elazığ 6. Asliye Ceza Mahkemesi ve Çocuk Mahkemesi, sanıkları “kasten 

yaralama” yerine “basit yaralama” suçundan tutuksuz yargılamaya karar verdi. 

07: İstanbul CHP Bilgi İşlem Sorumlusu O.G.E. tutuklandı. Soruşturmada, İBB’nin “HANEM” 

uygulamasında 11 milyon 360 bin seçmene ait sandık verilerinin kişisel verilerle 

eşleştirildiği ve bu verilerin “suç örgütü üyelerine verildiği” iddia edliyor. 24 Ekim’den 

bu yana yürütülen soruşturmada toplam 21 kişi gözaltına alındı, 10 kişi tutuklandı. 

07: İzmir Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Fen İşleri Müdür Vekili Engin Okay ve eski Fen 

İşleri Müdürü Fatma Çanakçı hakkında “görevi kötüye kullanma” suçlamasıyla dava 

açıldı. İddianame, Asliye Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. Sanıklar hakkında, 

kıyıda yapılan iskele ve güneşlenme teraslarının imar planı olmadan inşa edildiği 

iddiasıyla 6 aydan 2 yıla kadar hapis cezası isteniyor. 

07: Van Van’dan İstanbul’a giden cezaevi nakil aracında 2011’de çıkan yangında beş 

mahpusun yanarak ölmesiyle ilgili dava 14 yıl sonra beraatle sonuçlandı. Yangının, 

araçtaki bakım eksikleri ve yakıt ikmali sonrası oluşan arızalar nedeniyle çıktığı 

belirlenmişti. 

08: Bursa CHP’li Nilüfer Belediyesi’ne yönelik yeni bir operasyon düzenlendi. Eski belediye 

meclis üyeleri Ş.O. ve A.Ç. ile eski CHP Nilüfer İlçe Başkanı F.Y. gözaltına alındı. 

Şüphelilerin mal varlıklarına el konuldu. 10 Ekim’deki ilk operasyonda eski Nilüfer 

Belediye Başkanı Turgay Erdem’in de aralarında bulunduğu 15 kişi tutuklanmıştı. 

Soruşturma kapsamında 1 şirkete Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) aracılığıyla 

kayyum atanmış, bazı şüphelilerin banka ve kripto hesapları dondurulmuştu. 

09: İstanbul Dilovası’nda 3’ü çocuk 6 işçinin yaşamını yitirdiği Ravive Kozmetik fabrikasındaki 

patlamayı protesto eden 9 gençten 4’ü tutuklandı. Kadıköy’de “Ölüm Nedeni: 

Holdingci Güçler” pankartıyla yürüyüş düzenlemek isteyen Gençlik Komiteleri üyeleri 

gözaltına alınmıştı. 4 genç “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçlamasıyla tutuklandı. 

SGK ve İŞKUR’dan 7 personel açığa alındı. CİMER’e yapılan şikayetlerin ise sonuçsuz 

kaldığı ortaya çıktı. 

10: Ankara Anayasa Mahkemesi, CHP’nin Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) üyeliklerine ilişkin 

TBMM kararının iptali talebini oy çokluğuyla reddetti. CHP, HSK seçimlerinin 

Anayasa’nın 159. maddesine aykırı yapıldığını savunmuştu.  Mahkeme çoğunluğu, 

TBMM’nin HSK üyelerini seçme işleminin Meclisin “çalışma usul ve esaslarına” dair 

olmadığını belirterek başvuruyu “görevsizlik” gerekçesiyle ve 3 karşı oyla reddetti.  

10: Ankara CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’nın iptali istemiyle açılan “Mutlak Butlan” davasında 

gerekçeli karar açıklandı. 42. Asliye Hukuk, “dava konusuz kaldığı için karar 



verilmesine yer olmadığına” hükmetti.  Mahkeme, kurultayda menfaat karşılığı oy 

kullandığı iddia edilen delegelerin davranışlarının seçim geçerliliğini etkilemeyeceğini, 

somut delil bulunmadığını belirtti. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in seçildiği kurultaya 

ilişkin iptal talebi böylece reddedilmiş oldu.  

10: İstanbul BirGün editörü Kayhan Ayhan, Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencilerinin Konak’ta boykot 

çağrısı içeren posterler nedeniyle tutuklanmalarını haberleştirdiği için ifadeye çağrıldı.  

Ayhan hakkında daha önce de seçim usulsüzlükleri, köylülere yönelik şiddet iddiaları 

ve öğrenci eylemlerine dair haberleri nedeniyle soruşturmalar açılmıştı. Gazeteci, aynı 

zamanda geçmişte yaptığı bir haber nedeniyle açılan tazminat davasıyla da 

yargılanıyor. 

10: İstanbul İHD Eş Genel Başkanı Eren Keskin hakkında dijital medyada yapılan hakaret içerikli 

paylaşıma ilişkin soruşturmada Başsavcılık, paylaşımda Keskin’in adının açıkça 

geçmediği ve hakaretin belirli bir kişiye yöneltilmediği gerekçesiyle, “kovuşturmaya 

yer olmadığına” karar verdi. Keskin, kararı sosyal medyada paylaşarak, “Savcılık 

cinsiyetçi hakareti görmedi, ifade özgürlüğü saydı” diyerek tepki gösterdi. 

11: Aydın İncirliova ilçesinde, Atatürk’ün ölüm yıldönümünde saygı duruşunda bulunan 

vatandaşlarla alay ettiği görüntüleri sosyal medyada paylaşan Burhan Z.,  “halkı kin ve 

düşmanlığa tahrik” suçundan ev hapsi cezasına çarptırıldı. Ayrıca trafikte motosikletle 

dolaşarak cep telefonu ile video çektiği için 20 bin TL idari para cezası uygulandı  

11: Aydın CHP’den AKP’ye geçen Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, gazeteci İsmail 

Saymaz hakkında beş ayrı suç duyurusunda bulundu. Saymaz, bir televizyon 

programında Baki Nugay’ın, “Ödemelerin gecikmemesi için Aydınspor 1923 Derneği’ne 

ve anket şirketine para yatırmam istendi” dediğini hatırlatarak, “Ben size rüşvetçi mi 

dedim? Beni değil, bu ifadeyi veren kişiyi şikâyet edin” dedi. 

11: İstanbul Başsavcılık, Ekrem İmamoğlu dahil 402 kişi hakkında yürütülen “çıkar amaçlı suç 

örgütü” soruşturmasında 3 bin 741 sayfalık iddianameyi tamamladı ve 40. Ağır Ceza’ya 

gönderdi. İmamoğlu hakkında 2 bin 352 yıla kadar hapis cezası isteniyor. Dört gazeteci 

— Ruşen Çakır, Yavuz Oğhan, Şaban Sevinç ve Soner Yalçın — için ise “örgüte bilerek 

ve isteyerek yardım” ve “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamaları yöneltildi. 

Savcılık, gazetecilerin “örgütün PR faaliyetlerine katkı sağladığı” iddiasında. 

Gazeteciler geçen hafta gözaltına alınmış, ifadeleri alındıktan sonra adli kontrol 

uygulanmadan serbest bırakılmıştı. 

11: İstanbul AKP’ye yakınlığıyla bilinen Furkan Bölükbaşı, sosyal medya hesabında Erdoğan’a 

yönelik bir paylaşımı alıntılayarak yaptığı yorum nedeniyle “Cumhurbaşkanına suikast 

ve fiili saldırı” suçlamasıyla tutuklandı.  Bölükbaşı, paylaşımında “Menderes’in sonunu 

Kemalizme yaptığı şirinlikler getirmişti. İnşallah Müslümanların mevcut iktidarı da aynı 

akıbete uğramadan kendine çeki düzen verir” ifadelerini kullanmıştı. Tepkilerin 

ardından paylaşımı silen Bölükbaşı, sonrasında Erdoğan’ı savunan bir açıklama 

yayımladı.  Ama Başsavcılık, re’sen soruşturma başlattı, Bölükbaşı tutuklandı ve 

Grok’un X hesabına “milli güvenlik” gerekçesiyle erişim engeli getirildi. 

11: İstanbul Cumhuriyet gazetesi muhabiri Ufuk Sepetci hakkında, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı’nın şikâyeti üzerine 25 Ağustos 2025’te yayımlanan “İktidarın tasarruf 

genelgeleri kâğıt üzerinde kaldı, Türkiye makam araçlarında Avrupa’yı solladı” başlıklı 



haber üzerine, “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” ve “görev başındaki kamu 

görevlisine hakaret” suçlamalarıyla soruşturma başlatıldı. Sepetci, haberin tüm 

verilerinin kamuya açık resmi kaynaklardan alındığını belirterek, “Gazetecilik görevimi 

yaptım, kimseye hakaret etmedim” dedi, dosyada kendisine ait olmayan sosyal medya 

paylaşımlarının da bulunduğunu belirtti. 

11: İstanbul Gazeteci Furkan Karabay, 15 Mayıs’ta YouTube’da yayımladığı bir video ve sosyal 

medya paylaşımları tutuklanmıştı.  181 gündür cezaevinde bulunan gazeteci hakkında 

25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yapılan tutukluluk incelemesinde, “tutukluluk süresinin 

ölçülü olduğu ve adli kontrolün yeterli olmayacağı” gerekçesiyle tahliye talebi 

reddedildi.  

11: İzmir DİSK/Genel-İş Şube yöneticileri, Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından 

yapılan protesto eylemlerine katıldıkları gerekçesiyle “Cumhurbaşkanına hakaret” 

suçlamasıyla 7. Asliye Ceza’da yargılanıyor.  Avukat Ercan Demir, polis tarafından elde 

edilen ses kayıtlarının usule aykırı olduğunu belirterek, “Ses kaydı özel hayatın 

gizliliğini ihlal eder, bu nedenle delil olamaz” dedi. Mahkeme, bilirkişi incelemesi 

yapılmasına ve duruşmanın 5 Şubat 2026’ya ertelenmesine karar verdi. 

12: Ankara Polatlı’da 29 Eylül 2024’te komşuları tarafından Kürt oldukları için hedef alınarak 

katledilen Hazal Delal Gencer ve ağır yaralanan eşi Vedat Gencer’in davasında fail 

Hasan Kamış'a Delal Gencer’i öldürmekten Polatlı Ağırceza’da verilen ağırlaştırılmış 

müebbet hapis cezası “iyi hal indirimi” uygulanarak müebbet hapse çevrildi. Vedat 

Gencer’e yönelik “kasten öldürmeye teşebbüs” suçundan verilen 14 yıllık ceza ise 

“haksız tahrik” indirimiyle 11 yıla düşürüldü. “Azmettirme” suçlamasıyla yargılanan 

Meryem Kamış ise “delil yetersizliği” gerekçesiyle beraat etti. Aile avukatları, saldırının 

planlı olduğunu ve Meryem Kamış’ın delil oluşturmak için ses kaydı aldığını 

hatırlatarak karara tepki gösterdi. 

12: İstanbul “Örgüt üyeliği” suçlamasıyla 2 Mayıs’ta tutuklanan gazeteci Perihan Erkılınç Okay, 23. 

Ağır Ceza’da görülen ilk duruşmada adli kontrol şartıyla tahliye edildi. Okay, sosyal 

medya paylaşımları, 1 Mayıs çağrıları ve tanık ifadeleri gerekçe gösterilerek 

yargılanıyordu. Duruşmada, iddianamenin temel dayanağı olan tanık beyanları çelişti; 

gizli tanık olarak gösterilen Zeki Varol, Okay’ı tanımadığını belirterek önceki iddiaları 

reddetti. Çölyak ve astım hastası olduğunu söyleyen Okay, cezaevi koşullarının 

sağlığını olumsuz etkilediğini vurguladı. Mahkeme, sanığı, yurt dışına çıkış yasağı ve 

imza yükümlülüğü getirerek tahliye etti. Dava 2 Şubat 2026’ya ertelendi. 

12: İstanbul Başsavcılık, CHP hakkında düzenlediği bildirimi Yargıtay Başsavcılığı’na gönderdi. 

Bildirimde, CHP’nin seçim çalışmalarında kamu kaynaklarını kötüye kullandığı, suç 

gelirleriyle partiye malvarlığı kazandırdığı, kişisel verileri hukuka aykırı biçimde işlediği 

ve seçim sürecini manipüle etmeye çalıştığı ileri sürüldü.  Başsavcılık, bu iddiaların 

Anayasa’nın 68 ve 69’uncu maddeleri ile Siyasi Partiler Kanunu’nun 101 ve devamı 

maddeleri kapsamında değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.  Bu maddeler, siyasi 

partilerin hukuka aykırı yollarla elde edilen malvarlığına sahip olmaları ve demokratik 

düzeni ihlal eden faaliyetlerde bulunmalarını “kapatma nedeni” olarak düzenliyor. 

12: İstanbul Taşyapı İnşaat’ın sahibi Emrullah Turanlı, BirGün yazarı Gözde Bedeloğlu hakkında 

“hakaret, iftira, halkı yanıltıcı bilgi yayma ve halkı kin ve düşmanlığa tahrik” 



suçlamalarıyla şikâyette bulundu. Açılan soruşturma, Bedeloğlu’nun 19 Eylül 2025’te 

yayımlanan “Taşyapı’nın ayağına taş değmez” başlıklı yazısına dayandırıldı. Turanlı 

daha önce de şirket projelerine yönelik eleştiriler nedeniyle RTÜK’e başvurmuş, Halk 

TV’ye idari para cezası verilmişti. Ayrıca İBB bürokratlarına yönelik rüşvet iddiaları ve 

“örgüt üyesi” suçlamaları nedeniyle gündeme gelmişti. 

12: Muğla Çevre aktivisti Haluk Özsoy, 3 Aralık 2023’teki mitingde okuduğu basın açıklaması 

nedeniyle daha önce beraat ettiği davanın istinafta bozulması üzerine “Türk Milletini 

Aşağılama” suçundan 5 ay hapis cezasına çarptırıldı.  Özsoy hakkındaki diğer dosyada 

ise, Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi’ndeki konuşması nedeniyle açılan davada 

beraat kararı verildi. 

13: Adana HDP’nin Adana ve Mersin il binalarına 18 Mayıs 2015’te düzenlenen eşzamanlı 

bombalı saldırıyla ilgili soruşturmada 10 yıldır kısıtlama kararı bulunuyor. Avukat 

Tugay Bek, dosyada hiçbir ilerleme kaydedilmediğini, mağdurların ve avukatların 

bilgiye erişiminin engellendiğini belirterek bunun “bir ceza soruşturmasında verilmiş 

en uzun süreli kısıtlama kararı” olduğunu, Guinness Rekorlar Kitabı’na taşımak için 

başvuru yapacaklarını da ifade etti.  Saldırının faili olarak gösterilen IŞİD üyesi Savaş 

Yıldız’ın görüntüleri olaydan bir gün sonra emniyet tarafından basına servis edilmişti. 

Yıldız, daha sonra YPG tarafından yakalandığında bir röportajda saldırıları “MİT’in 

talimatıyla gerçekleştirdiğini” iddia etmiş, bu iddialara dair resmi bir yalanlama 

gelmemişti. Bek, 10 yıldır devam eden kısıtlama kararının CMK 153’e aykırı olduğunu 

vurgulayarak, “zaman aşımını mı bekliyorsunuz?” diye sordu. 

13: Diyarbakır Gazeteci Mehmet Şahin’in “örgüt üyeliği” iddiasıyla yeniden yargılandığı dava 5. Ağır 

Ceza’da sürüyor. Mahkeme, 7 yıldır süren yurt dışı yasağının devamına karar vererek 

duruşmayı 17 Şubat’a erteledi.  5. Ağır Ceza daha önce Şahin’e “örgüt üyeliği” 

iddiasıyla 6 yıl 3 ay hapis cezası vermiş ancak karar istinafta bozulmuştu. Yurtdışındaki 

televizyon kanalları için yaptığı haber takipleri ve programlar nedeniyle yargılandığı 4. 

Ağır Ceza’daki   dosya, mevcut dava dosyasıyla birleştirildi 

13: İstanbul Gezi Davası tutuklusu Tayfun Kahraman’ın tahliye talebi bir kez daha reddedildi. Eşi 

Meriç Kahraman, 32 sayfalık itiraz dilekçelerinin İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi 

tarafından “2 satırla” reddedildiğini belirtti. Avukat Cansu Çiftçi mahkemenin AYM 

kararına uymamasının açık bir anayasa ihlali olduğunu belirterek yeniden AYM’ye 

başvuracaklarını açıkladı.  AYM, 31 Temmuz 2025’te Kahraman’ın adil yargılanma 

hakkının ihlal edildiğine hükmetmiş, yeniden yargılama ve tahliye gerektiğini belirtmiş, 

ancak yerel mahkeme karara uymamıştı. 

13: İstanbul Gazeteci Rahime Karvar, İstanbul 24. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı davada 

“örgüte yardım etmek” suçundan 2 yıl 1 ay hapise mahkûm oldu. Elektronik kelepçe 

ve imza yükümlülüğü kaldırılırken, yurt dışına çıkış yasağı devam ettirildi. 

13: İstanbul Sosyal medyadaki paylaşımları nedeniyle gazeteci Sedef Kabaş hakkında açılan 

“Cumhurbaşkanı’na hakaret” davasının 8. duruşması İstanbul Anadolu 2. Asliye 

Ceza’da sürüyor.  Mahkeme, dosyanın İstanbul 36. Asliye Ceza ve Anadolu 7. Asliye 

Ceza ‘da görülen davalarla bağlantılı olduğunu belirterek bu davalardaki hükümlerin 

kesinleşmesini beklemeye karar verdi.  Gelecek duruşma 5 Şubat 2026’da. 

16: İstanbul Bakırköy Başsavcılığı, gazeteci Alican Uludağ hakkında, Berk Akand’ın Şule Çet 



davasıyla ilgili yaptığı bir paylaşımı haberleştirmesinin ardından ‘halkı yanıltıcı bilgiyi 

alenen yayma’ gerekçesiyle soruşturma başlattı. Şule Çet, Ankara’da bir plazanın 20. 

katından atılarak öldürülmüş, sanık Berk Akand bu dosyadan 18 yıl dokuz ay hapis 

cezası almıştı. Uludağ, Akand’ın eylül ayında yaptığı sosyal medya paylaşımını 

gündeme taşımıştı. 

17: Edirne Selimiye KYK Kız Öğrenci Yurdu’nda erkek personelin öğrencileri gece geç saatlere 

kadar yurt önünde bekleyerek, ranzalara telefon numaraları yazarak ve öğrencilerin 

özel alanlarına girerek taciz etmeleri üzerine üniversiteliler imza toplayıp yurt 

yönetiminden önlem alınmasını istemişti. Yönetim tacizlere karşı işlem yapmak yerine 

imza kampanyasını başlatan öğrencileri hedef alarak savunma istemişti. Taciz iddiaları 

sosyal medyada gündem olunca Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı, “Halkı Yanıltıcı Bilgiyi 

Alenen Yayma” suçlamasıyla üç üniversiteli hakkında soruşturma başlattı. Güvenlik 

Şube, öğrencilerin tacizi duyuran hesapları kullanıp kullanmadığını sorguladı. 

Üniversiteli Kadın Kolektifi ise yönetimi sorumluluk almaya çağırarak tacize karşı 

mücadeleyi sürdüreceklerini açıkladı. 

17: İstanbul İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul merkezli 27 ilde bu sabah düzenlenen Gülen 

Cemaati operasyonunda 71 kişinin gözaltına alındığını açıkladı. Adana, Ankara, İzmir, 

Konya, Gaziantep ve Bursa’nın da aralarında bulunduğu illerde yakalanan şüphelilerin 

örgüte üye oldukları, örgüte ait şirketlerde çalıştıkları, gizli haberleşme yöntemlerini 

kullandıkları ve emniyet mahrem yapılanmasında sorumlu düzeyde faaliyet 

yürüttükleri iddia ediliyor. 

17: İstanbul 27 Mart’ta Şişli Cevahir AVM önünde basın açıklaması yapmak isteyen 120 kişinin 

gözaltına alındığı davada yeni bir belge ortaya çıktı. Emniyet Müdürlüğü Güvenlik 

Şube’nin mahkemeye sunduğu tutanağa göre, gözaltıların yapıldığı gün ve bölgede 

İstanbul Valiliği’nin herhangi bir toplantı ve gösteri yasaklama kararı bulunmuyordu. 

İlk duruşmada mahkeme, Valiliğe yasaklama kararı olup olmadığını sormuş ancak 

yanıt alamamıştı. Sanıklar arasında 3 avukatın da bulunduğu dosyanın ikinci duruşması 

İstanbul 71. Asliye Ceza’da sürüyor. 

17: İstanbul Akademisyen ve siyaset bilimci Emrah Gülsunar, sosyal medyada paylaştığı bir anket 

nedeniyle “basın yoluyla suç işlemeye alenen tahrik” suçlamasıyla yargılandığı davada, 

tutukluluğunun 36’ncı gününde 51. Asliye Ceza’da ilk celsede tahliye edildi. Savcı 

tutukluluğun devamını istese de mahkeme Gülsunar’ı yurt dışına çıkış yasağıyla tahliye 

etti ve duruşmayı 30 Ocak 2026’ya erteledi. 

18: Ağrı Dicle Haber Ajansı’nın KHK ile kapatılmasının ardından hakkında açılan davada “örgüt 

üyesi olmak” ve “örgüte bilerek isteyerek yardım etmek” suçlamalarıyla yargılanan 

gazeteci Abdullah Kaya’ 2. Ağır Ceza’da yargılanıyor. Kaya, Diyadin Adliyesi’nden 

SEGBİS ile bağlanarak savunmasında gazeteci olduğunu ve gazeteciliğin suç olmadığını 

söyledi. Mahkeme, dosyanın Yargıtay’daki kararının beklenmesine hükmederek 

duruşmayı 22 Ocak 2026’ya erteledi. 

18: Ankara Başsavcılık, Gülen hareketinin Kara Kuvvetleri Komutanlığı içindeki “mahrem 

yapılanması”na yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında 22 şüpheli hakkında 9 ilde 

eş zamanlı operasyonlar ve gözaltı kararları verdi. Şüpheliler arasında 5’i görevde 

subay (albay, yüzbaşı, üsteğmen), 3’ü görevde astsubay, 2’si ihraç subay, 4’ü emekli 



subay, 2’si emekli astsubay, 2’si ihraç astsubay, 3’ü görevde kamu görevlisi (mühendis 

ve öğretmen) ve 1 özel sektör çalışanı yer alıyor.  

18: İstanbul LeMan dergisinde yayımlanan bir karikatür nedeniyle yaklaşık 5 aydır tutuklu bulunan 

çizer Doğan Pehlevan, “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla yargılandığı davanın 

36. Asliye Ceza’daki duruşmasında tahliye edildi. Pehlevan hakkında 4 gün önce, “halkı 

kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme” suçlamasıyla görülen davanın ilk duruşmasında 

da tahliye kararı verilmiş ancak Pehlevan diğer dosyadan tutuklu olduğu için 

cezaevinden çıkamamıştı. Pehlevan duruşmada X hesabının bulunmadığını, gösterilen 

tweetlerin kendisine ait olmadığını ve geçmişte hiç hakaret davası yaşamadığını 

söyledi. Savcı tutukluluğun devamını istedi; hâkim ise yurt dışına çıkış yasağı ve 

haftada bir imza şartıyla tahliye kararı verdi. Bir sonraki duruşma 24 Mart’ta. 

18: İstanbul AKP’den ihraç edilen eski milletvekili Hüseyin Kocabıyık, 6 Ekim’de yayımlanan bir 

söyleşide AKP içindeki menfaat ilişkilerini anlattı ve Erdoğan’ı sert biçimde eleştirdi. 

Kocabıyık söyleşide Erdoğan’ın geçmişte “çelebi, merhametli, fakir fukara babası” bir 

siyasetçi olduğunu, bugün ise tanıyamadığı bambaşka biri haline geldiğini söyledi; 

Kocabıyık, ertesi gün gözaltına alındı. Başsavcılk, “Cumhurbaşkanına hakaret” 

suçlamasıyla başlattığı soruşturma kapsamında Kocabıyık’ı Ankara’daki evinde 

gözaltına aldırdı ve tutuklattı. İddianamede Erdoğan şikâyetçi olarak yer alıyor. 

Kocabıyık, “iftira” ve “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamalarıyla 16 Aralık’ta İstanbul 

46. Asliye Ceza ‘da yargılanacak. 

18: İstanbul Başsavcılık, 26 Ekim 2025’te 11. Yargı Paketi’ni protesto eden kadın ve LGBTİ+’lar 

hakkında soruşturma başlattı. Medeni Haklarımızdan Vazgeçmiyoruz Kampanya 

Grubu, Kadıköy’de son anda getirilen yasak nedeniyle engellenen eylemin ardından 

Beşiktaş vapurunda “11. Yargı Paketi’ne Hayır” pankartı açmış ve “Devlet, elini 

bedenimden çek”, “Kadın cinayetleri politiktir” sloganlarını atmıştı. Aralık Feminist 

Kolektif, aynı gün 20’ye yakın ilde yapılan eylemlere ve İstanbul’da iki kadının gözaltına 

alınıp çıplak aramaya maruz bırakılmasına dikkat çekti. 

18: Mersin Gazeteci Vedat Örüç’ün “örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı dava 6. Ağır Ceza’da 

sürüyor. Örüç, savcının “niyet okuyarak” suçlama yaptığını söyledi ve dört buçuk ay 

haksız yere cezaevinde tutulduğunu hatırlattı. Aynı delillerle birlikte tutuklanan 

arkadaşlarının beraat ettiğini, buna rağmen kendi yargılamasının sürdüğünü 

vurguladı. Savcı, dijital materyallerin incelemesinin tamamlanmadığını belirterek adli 

kontrol tedbirlerinin devamını talep etti. Örüç, on bir aydır tüm bilgilerini açıkça 

paylaşmasına rağmen yurt dışına çıkış yasağının kaldırılmadığını, bunun gazeteciyi 

mesleğinden uzaklaştırmaya dönük bir baskı olduğunu söyledi ve “Bir gazeteci için 

seyahat özgürlüğü kalem kadar vazgeçilmezdir” diyerek yasağın kaldırılmasını istedi. 

Mahkeme, dijital materyallerin akıbetinin araştırılmasına ve Örüç hakkındaki yurt dışı 

çıkış yasağının sürmesine karar vererek davayı 8 Ocak 2026’ya erteledi. 

18: Şanlıurfa Gazeteci Hamdullah Bayram, 2. Ağır Ceza ‘da “örgüt üyesi olmak” suçlamasıyla 7 yıl 6 

ay hapis cezasına çarptırıldı ve tahliye edildi. Bayram, Mart 2023’te Ankara 

Başsavcılığının yürüttüğü bir soruşturma kapsamında gözaltına alınarak tutuklanmış, 

daha sonra yurt dışı çıkış yasağı gerekçesiyle adli kontrol şartını ihlal ettiği iddiasıyla 

yeniden tutuklanmıştı. İstinaf sürecinde dosya bozulmuş ve yeniden yargılama için 



Urfa’ya gönderilmişti. 

19: İstanbul HAKMAR ve TATBAK şirketlerinin yönetim kurulu başkanı Zeki D.’nin de aralarında 

bulunduğu 27 kişi hakkında Gülen hareketine Fe finansal destek sağladıkları iddiasıyla 

hazırlanan iddianamede 15 kişi için “örgüt üyeliği” ve “terörizmin finansmanı” 

suçlarından 28 yıl 3 aya, diğer 12 kişi için ise 15 yıla kadar hapis cezası istendi. Zeki 

D.’nin örgüt mensuplarının saklandığı ‘gaybubet evleri’nin giderlerini karşıladığı, sanık 

ailelerine yardım sağladığı ve örgütle yoğun irtibat kayıtlarının bulunduğu belirtildi.  

19: İstanbul CHP İl Başkanlığı binasının satın alınmasına ilişkin “para sayma görüntüleri” 

dosyasında yargılanan 22 sanığın davasında mahkeme, Anayasa Mahkemesi 

Başkanlığı’na yazı yazarak CHP’nin 2019 yılı mali denetiminin akıbetinin sorulmasına 

karar verdi. İddianamede, görüntülerdeki paranın Sarıyer Ayazağa’daki 14 taşınmazın 

CHP tarafından 11 Aralık 2019’da 24 milyon 369 bin TL’ye satın alınması sürecine ait 

olduğu belirtiliyor. Bağışların Siyasi Partiler Kanunu’na uygun yapılıp yapılmadığı, 

makbuz düzenlenip düzenlenmediği de araştırılıyor. Sanıklar arasında eski CHP 

yöneticileri ve belediye başkanlarının da bulunduğu 22 kişi hakkında 6 aydan 1 yıla 

kadar hapis cezası isteniyor. Gelecek duruşma 15 Nisan 2026’da. 

19: İstanbul Bayrampaşa Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk soruşturmasında Baytaş A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı Selim Mataracı tutuklandı. 

19: Sakarya 3. Asliye Ceza, vicdani retçi Ersan Uğur Gör’ü 16 Nisan 2022–20 Mart 2023 arasında 

yoklama kaçağı kaldığı gerekçesiyle 4 ay hapis cezasına çarptırdı. Ceza indirimlerle 2 

ay 15 güne düşürüldü ve hükmün açıklanması geri bırakıldı. Gör, 2023’te aynı suçtan 

toplam 16 ay 20 gün hapis cezası almış ancak cezası paraya çevrilmişti. 

20: Batman Gazeteci Mehmet Üçar’ın “örgüt üyesi olmak” iddiasıyla 15 yıla kadar hapis istemiyle 

yargılandığı dava Batman 2. Ağır Ceza’da sürüyor. Mahkeme, Üçar’a uygulanan 

yurtdışına çıkış yasağının devamına karar vererek duruşmayı 12 Şubat 2026’ya 

erteledi. Üçar, Eskişehir merkezli soruşturma kapsamında 26 Kasım 2024’te gözaltına 

alınmış, 225 gün tutukluluğun ardından ilk duruşmada adli kontrolle serbest 

bırakılmıştı. 

20: Dersim Tunceli Belediyesi’nde 2019-2024 dönemindeki usulsüz işçi alımlarına ilişkin mülkiye 

müfettişleri tarafından yürütülen inceleme sonun da verilen raporda, TKP’li Belediye 

Başkanı Fatih Mehmet Maçoğlu’nun 145 işçiyi ilana çıkmadan ve resmi prosedürleri 

uygulamadan işe aldığı, bunun belediye gelirinin yüzde 84’üne denk gelen kamu 

zararına yol açtığı belirtiliyor. Başsavcılığa yapılan suç duyurusu üzerine Maçoğlu’na 

86 milyon 620 bin TL zimmet çıkarıldı. Maçoğlu’nun karara yaptığı itiraz, Belediye 

Başkan Vekili Şefik Aygöl tarafından reddedildi. Aynı dönemdeki usulsüz alımlar 

nedeniyle İŞKUR’un belediyeye bağlı şirkete 500 bin TL idari para cezası kestiği 

bildirildi. 

20: İstanbul T24 yazarı Tolga Şardan’ın “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” ve “devletin yargı 

organlarını alenen aşağılama” suçlamalarıyla beş yıla kadar hapis istemiyle 

yargılandığı dava 2. Asliye Ceza’da devam ediyor.  Şardan, “MİT’in 

Cumhurbaşkanlığı’na sunduğu yargı raporu” başlıklı yazı tutuklanmış, beş gün sonra 

Silivri Cezaevi’nden tahliye edilmişti. Gelecek duruşma 30 Nisan’da 

20: İstanbul Mezopotamya Ajansı muhabirleri Esra Solin Dal, Mehmet Aslan ve gazeteci Erdoğan 



Alayumat hakkında açılan dava dava 25. Ağırceza’da sürüyor. Gizli tanık 

“K8Ç4B3L1T5”in beyanlarıyla hazırlanan yeni iddianame mevcut dosyayla birleştirildi. 

Mahkeme, Aslan’ın savunmasının alınması için duruşmayı 22 Ocak 2026’ya erteledi. 

21: İstanbul 45. Asliye Hukuk, CHP İstanbul İl Başkanlığı’na kayyum atanmasına ilişkin dosyada CHP 

avukatlarının davanın reddi talebini kabul etmedi. Mahkeme, kayyum kararının celse 

arasında yeniden değerlendirileceğini belirterek duruşmayı 27 Şubat’a erteledi. CHP 

İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ise dosya hakkında Anayasa Mahkemesi’ne bireysel 

başvuruda bulunduklarını açıklamış, sürecin anayasal hakları ihlal ettiğini belirtmişti. 

21: Eskişehir Sosyal medyada dolaşıma giren ve kentte bir eğlence “partisi” düzenleneceğini iddia 

eden afişin paylaşılması üzerine paylaşımı yapan kişi gözaltına alındı, paylaşımın 

kaynağıyla ilgili inceleme başlatıldı.  

22: Ankara İçişleri Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Özel Kalem 

Müdürü Nevzat Uzunoğlu hakkında konser harcamalarına ilişkin iddialar nedeniyle 

“görevi kötüye kullanma” ve “denetim görevini ihmal” suçlarından soruşturma izni 

verdi. Ayrıca belediyenin hastane önleri ve üniversite yakınlarında ücretsiz çorba 

dağıtması da soruşturmaya dahil edildi. Yavaş, Danıştay’a itiraz edecek. Soruşturma 

dosyasında, ABB’nin 32 konser hizmet alımıyla ilgili 154 milyon liralık kamu zararı 

iddiası bulunuyor; 5’i tutuklu 14 kişi hakkındaki iddianame Ankara 34. Ağır Ceza 

tarafından kabul edildi. 

22: Şanlıurfa 15 yaşındaki çocuk işçi Muhammed Kendirci’nin hava kompresörüyle maruz bırakıldığı 

işkence sonucu hayatını kaybetmesiyle ilgili soruşturmada gizlilik kararı verildi. Olayın 

faili kalfa Habip Aksoy’un önce serbest bırakılıp tepkiler sonrası yeniden tutuklanması 

kamuoyunda büyük tepki yaratmıştı. Başsavcılığın “şakalaşmak maksadıyla” 

açıklaması da eleştirilmişti. Gizlilik kararı nedeniyle avukatların dosyaya erişimi 

engellendi. 

23: Kıbrıs Kuzey Kıbrıs’ta gazeteci Pınar Barut ve yayın yönetmeni olduğu Özgür Gazete, ABD 

bağlantılı SIM kartlar üzerinden gönderilen ağır tehdit mesajlarıyla hedef alındı. 

Mesajlarda “Gazeteni yakacağız”, “Kelle başı 1 milyon dolar”, “Kanınız bize helal”, 

“Kurşunlar konuşulacak” gibi ifadeler yer aldı. Mesajların Sinan Ateş cinayeti 

azmettiricisi Doğukan Çep’in lakabı “Dodo” imzasıyla gönderilmiş. Güvenlik olayı 

takibe almadı. Basın-Sen ve KTGB, yalnızca kınamanın yetersiz olduğunu, gazetecilere 

yönelik artan tehditlerin ülkeyi “tetikçi cennetine” çevirdiğini vurgulayarak yetkilileri 

derhal harekete geçmeye çağırdı. 

24: Mardin  Nusaybin ilçesinde bir ev baskınında işkence yaptığı iddia edilen Kızıltepe Jandarma 

Komando Tabur Komutanı Kamil Aksoy hakkında yapılan suç duyurusunu 

haberleştiren JİNNEWS Haber Müdürü Öznur Değer ve gazeteci Osman Akın hakkında 

“hedef gösterme” iddiasıyla dava açıldı. Başsavcılık tarafından hazırlanan iddianame, 

haberin basın özgürlüğü kapsamında olmadığı savıyla 2. Ağır Ceza tarafından kabul 

edildi. 

24: İstanbul CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e Gaziosmanpaşa mitingindeki sözleri nedeniyle 

Başsavcı Akın Gürlek’in şikayeti üzerine 20. Asliye Hukuk’ta açılan davada, Özel’in 

ifadelerinin “kişilik haklarına saldırı” olduğuna hükmederek 150 bin TL manevi 

tazminata karar verildi. Özgür Özel mitingde, “Akın, sert kayaya çarptın… Tepemin 



tasını attırma, dağılmamak üzere toplanırız” ifadelerini kullanmıştı. 

25: Ankara Trans kadın aktivist Janset Kalan, kendisine ait olmayan bir sosyal medya hesabındaki 

“bacaklarının ve dekoltesinin göründüğü” bir fotoğraf nedeniyle 5 ay hapis ve 400 TL 

adli para cezasına mahkûm edildi. 48. Asliye Ceza, kararı “müstehcenlik” suçu 

kapsamında vererek hükmün açıklanmasını geri bıraktı. Kalan, aynı gün başka bir trans 

kadının da aynı suçlamayla yargılandığını gördüğünü, yalnızca Ankara’da trans 

kadınlara açılmış 100’den fazla dosya olduğunu, kararın kadın bedeni üzerinden suç 

tanımı yaptığını ve sürecin politik olduğunu ifade etti. Avukatı Nergiz Görnaz ise sanal 

devriye uygulamasının sistematik biçimde trans kadınları hedef aldığını ve 

soruşturmaların usulsüz işlemlerle yürütüldüğünü belirtti. 

25: Diyarbakır Kemal Kurkut’un polis tarafından öldürülmesini fotoğraflayan gazeteci Abdurrahman 

Gök’ün “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla 5. Ağır Ceza’da 

yargılanması sürüyor. Gök savunmasında, yargılamanın özünün Kurkut’un 

fotoğraflarını çekmesi olduğunu ve gizli tanık beyanlarının gerçeği yansıtmadığını 

söyledi. Gizli tanık “örgüt lehine haber yaptığı” iddiasında bulunmuş, ancak Gök, 

Mezopotamya Ajansı’nın 2018’de kurulduğunu, Suriye’ye ise en son 2017’de gittiğini 

vurguladı. Mahkeme, yurt dışına çıkış yasağının devamına ve teşhis taleplerinin 

reddine karar verdi. Bir sonraki duruşma 26 Şubat 2026’da. 

 

 

25: İstanbul Büyükşehir Belediyesi soruşturmasında 105’i tutuklu 402 kişi hakkındaki iddianame 

40. Ağır Ceza tarafından kabul edildi. Ekrem İmamoğlu için “örgütün kurucusu ve 

lideri” suçlaması yöneltiliyor ve 2430 yıla kadar hapis cezası talep ediliyor. 

İmamoğlu’na rüşvet, ihaleye fesat karıştırma, dolandırıcılık, kişisel verileri hukuka 

aykırı kullanma, suç delillerini gizleme gibi 142 eylem isnat ediliyor. Savcılık ayrıca 

CHP’nin kişisel verileri usulsüz kullandığını iddia ederek dosyanın Yargıtay 

Başsavcılığı’na gönderileceğini belirtti. İddianamede gazeteciler Ruşen Çakır, Yavuz 

Oğhan, Şaban Sevinç ve Soner Yalçın’a ilişkin para ilişkisi iddiaları da yer aldı; 

gazeteciler suçlamaları reddetti. 

25: İstanbul BirGün yazarı Zafer Arapkirli, sbir osyal medya paylaşımı nedeniyle “Cumhurbaşkanına 

hakaret” suçlamasıyla 60. Asliye Ceza’da yargılanıyor. Dava, gazeteci Cem Küçük’ün X 

üzerinden yaptığı ihbar üzerine açıldı. Arapkirli savunmasında davanın siyasi olduğunu 

belirterek, “Burada ihbar var ama suç yok” dedi. Avukatları, dosyada savcıya ait olduğu 

düşünülen “Suç çok zorlama, ifade alsak mı?” notu bulunduğunu; bu notun fark 

edilince dosyadan çıkarıldığını söyledi. Avukatlar, TCK 299’un siyasi sistemle çeliştiğini, 

AİHM içtihatlarının da bu yönde olduğunu savundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

avukatının katılım talebi kabul edildi. Duruşma 13 Ocak 2026’ya ertelendi. 

25: İstanbul Flu TV’nin kurucusu İlker Canikligil, YouTube yayınındaki ifadeleri nedeniyle “suç 

işlemeye alenen tahrik” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik” suçlamalarıyla 

yargılandığı davada 2 yıl 2 ay hapis cezası aldı. 31. Asliye, cezayı 5 yıl süreyle 

erteleyerek hükmün açıklanmasını geri bıraktı. Canikligil 26 Mart’ta tutuklanmış, 7 

Mayıs’ta tahliye edilmişti. 

25: Tunceli 2018’de vicdani reddini açıklayan Kamil Murat Demir, “yoklama kaçağı” olduğu 



gerekçesiyle Tunceli 1. Asliye Ceza tarafından 16 ay hapse mahkûm edildi. Mahkeme, 

Demir’in “suça meyilli kişilik” ve “sabıkalı geçmiş” gerekçesiyle cezada indirim ve 

erteleme uygulamadı. Demir’e Ekim ayında aynı suçtan verilen 21 aylık hapis cezasıyla 

birlikte toplam cezası 37 aya yükseldi. Kararda, vicdani ret beyanının yasal mazeret 

olarak kabul edilmedi. Dosya istinaf incelemesi için Erzurum Bölge Adliye 

Mahkemesi’ne gönderilecek. 

26: İstanbul  Gazeteci Fatih Altaylı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı tehdit ettiği iddiasıyla yargılandığı 

davada dört yıl iki ay hapis cezası aldı. İstanbul 26. Ağır Ceza, Altaylı'nın 

tutukluluğunun devamına hükmetti. Altaylı, verilen karara tepki göstererek salondan 

ayrıldı. Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü Nacho Sanchez Amor ve çeşitli siyasi 

partilerden temsilciler karara tepki gösterdi. Altaylı, 20 Haziran’daki YouTube 

yayınındaki sözleri nedeniyle aynı gün tutuklanmıştı. 

26: İstanbul  Bölge İdare Mahkemesi, avukat Bilge Ocakcıoğlu’nun Saraçhane’deki 23 Mart 

eyleminde polis tarafından darp edildiği iddiasıyla yaptığı başvuruda, İstanbul 

Valiliği’nin soruşturma izni vermeme kararını onayladı. Valilik incelemesinde 

“görüntülerin düşük çözünürlüklü olması ve polislerin kask numaralarının 

seçilememesi” gerekçesiyle sorumlular tespit edilmedi. Mahkeme, ceza soruşturması 

için yeterli somut delil olmadığını belirtti. Ocakcıoğlu’nun avukatları, “işkence ve kötü 

muamele yasağı” ve “etkin soruşturma” hakkının ihlal edildiğini söyleyerek kararı 

Anayasa Mahkemesi’ne taşıyacak. 

26: K. Maraş Duman grubunun vokalisti Kaan Tangöze’nin Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi’nde 19 Kasım’da verdiği konserde yaptığı “Baltalar elimizde, imarı 

cebimizde. Biz gideriz ormana, hey ormana” yorumu sosyal medyada yoğun tartışma 

yarattı. Tangöze hakkında soruşturma başlatıldı. Üniversite yönetimi yaptığı 

açıklamada etkinliğin yalnızca bir organizasyon firmasına salon kiralama yoluyla 

gerçekleştiğini, içerikten sorumlu tutulmalarının “kötü niyetli bir çarpıtma” olduğunu 

belirtti. Açıklamada, üniversitenin milli ve manevi değerlere bağlı olduğu ve devlet 

büyüklerine yönelik hiçbir hakaretin kabul edilmeyeceği vurgulandı. 

27: Batman Gazeteci Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği” iddiasıyla 2016’dan bu yana devam eden dava, 

2. Ağır Ceza’da sürüyor. Savunma yapılmayan duruşmada mahkeme, Oruç hakkında 

önceki celsede verilen yakalama emrinin infazının beklenmesine ve dosyadaki 

eksikliklerin giderilmesine karar verdi. Bir sonraki duruşma 16 Haziran 2026’da. 

27: Bursa 2018’de Afrin Harekatı'na karşı Bursa’da yapılan basın açıklamasını haberleştirdiği için 

Gazeteci Ozan Kaplanoğlu’na verilen 1 yıl 10 ay 15 günlük hapis cezası kesinleşti. 

Açıklama nedeniyle dönemin Emek Partisi İl Başkanı Hasan Özaydın tutuklanmış, 

Kaplanoğlu ise beş gün gözaltında tutulmuştu. 10. Ağır Ceza, Kaplanoğlu’nu “örgüt 

propagandası” yaptığı iddiasıyla mahkûm etmiş, Özaydın ise beraat etmişti. İtiraz 

sürecinin tamamlanmasıyla ceza onandı. Kaplanoğlu cezaevine girecek. 

27: Diyarbakır Yeni Yaşam gazetesi çalışanı Hatice Şahin’in “örgüt üyesi olmak” iddiasıyla yargılandığı 

dava 9. Ağır Ceza’da sürüyor.  Sanığın daha önce aynı suçlamayla aldığı 6 yıl 3 ay hapis 

cezası istinaf tarafından bozulmuştu. Avukatı, dosyadaki ihbarın “soyut” olduğunu, 

müvekkiliyle ilişkilendirilmesine dair hiçbir kolluk tespitinin bulunmadığını vurguladı. 

Mahkeme duruşmayı 5 Mayıs 2026’ya erteledi. Şahin, 2018’de DTK soruşturması 



kapsamında gözaltına alınmış, iddianamede gizli tanık beyanları ve haber 

kaynaklarıyla görüşmeleri delil gösterilmişti. 2022’de verilen 6 yıl 3 aylık ceza, Şahin 

hakkında devam eden diğer soruşturmalar gerekçe gösterilerek istinaf tarafından 

bozuldu ve yeniden yargılama başladı 

27: İstanbul Baro Yönetim Kurulu üyesi Fırat Epözdemir’in “örgüt üyesi olmak” ve “örgüt 

propagandası yapmak” iddialarıyla yargılandığı dava 24. Ağır Ceza’da sürüyor. Savcı, 

Epözdemir’in propagandadan beraat, “örgüt üyeliğinden” ceza talep etti. Gelecek 

duruşma 29 Ocak 2026’da. 

27: İstanbul “Kent Uzlaşısı” soruşturması kapsamında “örgüt üyeliği” iddiasıyla yargılanan belediye 

yöneticileri ve meclis üyelerinin davası 23. Ağır Ceza’da sürüyor. Savcı yalnızca 

Sancaktepe Belediye Meclis Üyesi Elif Gül’ün tutukluluğunun sürmesini, diğer 

tutukluların tahliyesini talep etti. Mahkeme savcının talebi doğrultusunda 8 siyasetçi 

hakkında tahliye kararı verdi. Sancaktepe Belediye Meclis Üyesi Elif Gül ve Beyoğlu 

Belediye Meclis Üyesi Turabi Şen'in tutukluluk hali ise devam edecek. Dava 18 Şubat 

2026’ya ertelendi. 

27: İstanbul Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasıyla başlayan protestoları takip eden sekiz 

gazeteci hakkında 62. Asliye Ceza’da görülen davada, Başsavcı Akın Gürlek’in sözlü 

talimatıyla adliyeye girişler kısıtlandı ve birçok yurttaş ile gazeteci içeri alınmadı. Savcı, 

toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkının Anayasal bir hak olduğunu vurgulayarak tüm 

sanıkların beraatini istedi. Mahkeme savcının mütalaasına uydu ve sekiz gazetecinin 

tamamı “yüklenen fiilin sabit olmaması” gerekçesiyle beraat etti. 

27: İstanbul Gazeteciler Elfazi Toral, Sema Korkmaz ve Edanur Baydoğan’ın “Toplantı ve Gösteri 

Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla yargılandığı dava   Anadolu 25. Asliye Ceza’da 

başladı. Savunmasında basın açıklamasını takip ettiğini belirten Elfazi Toral, polis 

müdahalesi sırasında basın kimliğini belirtmesine rağmen darp edildiğini söyledi. 

Müşteki polis şikâyetini sürdürdü. Mahkeme, Edanur Baydoğan’ın hazır edilmesi için 

duruşmayı 14 Nisan 2026’ya erteledi. 

27: İstanbul Gezi Parkı davasından tutuklu bulunan şehir plancısı Tayfun Kahraman, Anayasa 

Mahkemesinin verdiği ihlal kararının uygulanması için ikinci kez Anayasa 

Mahkemesi’ne başvurdu. Başvurunun yalnızca bireysel özgürlük talebi değil, hukukun 

üstünlüğü ve üst mahkeme kararlarının bağlayıcılığıyla ilgili olduğunu söyledi.  

27: İstanbul Gazeteci Hasan Cemal hakkında T24’te 16 Ocak 2016’da yayımlanan yazısı gerekçe 

gösterilerek açılan “cumhurbaşkanına hakaret” davası, 45. Asliye Ceza’da sürüyor.  

Cemal, “Buraya kendimi savunmaya gelmedim; barışı ve gerçeği savunduğum için 

buradayım” dedi. 2017’de verilen 11 ay 20 gün hapis cezası Yargıtay tarafından 

bozulmuştu. Mahkeme, bozma ilamı doğrultusunda işlem yapılabilmesi için dosyanın 

yetkili mahkemeye gönderilmesine karar verdi. 

27: Mersin HDP eş genel başkanı Selahattin Demirtaş’a zincirleme şekilde “cumhurbaşkanına 

hakaret” suçlamasıyla ve 7 yıla kadar hapis cezası istemiyle 14. Asliye Ceza’da açılan 

dava devam ediyor. Mahkeme, Mersin ve Diyarbakır’daki iki konuşmaya ilişkin 

davaları birleştirdi; Ankara ve Mardin dosyalarının birleştirme talebini ise reddetti. 

Müşteki avukatı her eylem için ayrı ceza istedi. Mahkeme, Demirtaş’ın mevcut halinin 

devamına karar vererek duruşmayı 6 Ocak 2026’ya erteledi. 



28: İstanbul Gazeteci Şirin Payzın, sosyal medyada kendisine “Bu şıllığı yok etmemiz lazım, en 

büyük cezayı verelim” diyen kişi hakkında açtığı davanın, mahkeme tarafından 

reddedildiğini açıkladı. Payzın, mahkemenin bu ifadeleri “tehdit ve hakaret 

kapsamında görmediğini” söyledi. 

28: İstanbul Başsavcılık, Türkiyeli Ermeni gençlerle yaptığı söyleşiyi konu alan haberi nedeniyle 

bianet editörü Tuğçe Yılmaz hakkında TCK 301’den dava açtı. 2. Asliye Ceza 

iddianameyi kabul ederek ilk duruşmayı 2 Aralık saat 14.30’a belirledi. Yılmaz, 

haberinde “devleti ve kurumlarını aşağılamak” suçlamasıyla yargılanacak. 

29: Sinop  Emekli bir astsubay, Facebook hesabından Mahir Çayan ve arkadaşlarının 

fotoğraflarını “anıları önünde minnetle” notuyla paylaştığı için 46 gün karşılığı 920 TL 

adli para cezasına mahkum edildi. Savcılık iddianamede bu paylaşımları “MLKP terör 

örgütü propagandası” saydı; mahkeme ise kararında Mahir Çayan’ı “MLKP militanı” 

olarak tanımlayarak suç vasfını değiştirip TCK 215 “suçu ve suçluyu övme” suçundan 

hüküm kurdu ve cezayı zincirleme suç gerekçesiyle artırdı. Bir hakim, karşı oy yazısında 

paylaşımların ifade özgürlüğü kapsamında kaldığını ve sanığın beraat etmesi 

gerektiğini savundu. Sanığın avukatı Tacettin Çolak, Mahir Çayan’ın MLKP değil 

1972’deki THKP-C önderi olduğunu, “olmayan bir örgütün propagandasının ve 

olmayan bir suçlunun övülmesinin mümkün olamayacağını” belirterek kararın usule 

ve yasaya aykırı olduğunu söyledi ve Samsun Bölge Adliye Mahkemesi’ne istinaf 

başvurusu yaptı. 

30: İstanbul Gazeteciler Elfazi Toral, Sema Korkmaz ve Edanur Baydoğan’ın “2911 sayılı yasaya 

muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava 25’inci Asliye Ceza’da başladı. Toral, olay 

yerinde basın açıklamasını takip ettiğini, basın kartı ve kamerasıyla birlikte olmasına 

rağmen polis müdahalesine maruz kaldığını ve gözaltı aracında darp edildiğini söyledi. 

Mahkeme, Edanur Baydoğan’ın duruşmaya getirilmesi için dosyayı 14 Nisan 2026’ya 

erteledi. 

30: İstanbul Tansu Ayperi Varol, sosyal medyada yapay zeka ile oluşturulmuş bir videoyu 

alıntıladıktan sonra “Cumhurbaşkanını tehdit” suçlamasıyla gözaltına alındı. Videoda 

Atatürk tasviri, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı ekonomi yönetimi nedeniyle eleştiriyordu. 

Varol, paylaşımında Atatürk’ün böyle bir durumda “meseleyi kökünden çözeceğini” 

yazdı. Başsavcılık, Varol’un Bursa’da yakalanarak gözaltına alındığını açıkladı 

30: Şanlıurfa 2015’te Suruç’taki İŞİD saldırısında yaşamını yitiren 33 kişiyle ilgili firari failler Deniz 

Büyükçelebi ve İlhami Bali’nin yargılandığı dava 5’inci Ağır Ceza’da sürüyor. Yaralı 

kurtulan Efe Çatalbaş, saldırının siyasi sorumluları da dahil tüm yönleriyle araştırılması 

gerektiğini söyledi ve dönemin Başbakanı Ahmet Davutoğlu’nun dinlenmesini talep 

etti. Mahkeme, talepleri reddederek kayıp görüntülere ilişkin ek bilirkişi raporu istedi 

ve duruşmayı 8 Mayıs 2026’ya erteledi. 

 

 

DİĞER UYGULAMALAR 

 

01: Hatay Ali İsmail Korkmaz Vakfı (ALİKEV), İstanbul Maratonu’na katılmak için yaptığı bağış 

toplama kampanyası başvurusuna Hatay Valiliği’nden yanıt alamadı. Vakıf, bu nedenle 



Türkiye İş Bankası 47. İstanbul Maratonu’na katılamadı. Hatay’daki binası depremde 

yıkılan ALİKEV, bu yıl 174 öğrenciye burs sağlamak için 3 milyon 298 bin lira bağış 

toplamayı hedefliyordu. Ancak valilikten izin çıkmayınca hedefini bireysel bağışlarla 

sürdürmeye çalışıyor. 

04: Ankara Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü, 19 Mart sonrası gerçekleştirilen boykotlar ve 

Gençlik Filmleri Festivali açılışına katılan öğrenciler hakkında soruşturma başlattı. 

Öğrenciler, boykot eyleminde slogan atmak, yemekhane önüne “boykot” yazmak ve 

festival açılış etkinliğine katılmakla suçlanıyor. Üç ayrı suçlamadan her biri için birer 

yarıyıl olmak üzere toplam 1,5 yıl uzaklaştırma cezası talep ediliyor. Öğrenci 

Kolektifleri, soruşturmaların kampüsteki demokratik hak arayışını hedef aldığını 

belirtti, palalı gruplarca gerçekleştirilen saldırılar hakkında hiçbir soruşturma 

açılmadığına dikkat çekti. 

04: Ankara Bilal Erdoğan’ın TÜGVA Türkiye Gençlik Vakfı hakkında yaptığı haberler sonrasında 

Gazeteci Serdar Akinan’ın X hesabı ve YouTube kanalı erişime engellendi. Erişim 

engelinin hangi karar kapsamında uygulandığı paylaşılmadı. 

05: İstanbul Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu’nun diplomatik pasaportunun iptal edildiği 

öğrenildi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Dilek İmamoğlu’nun yurt dışına çıkarak 

Ekrem İmamoğlu’na verilen bir ödülü almayı planladığını, ancak pasaportunun iptal 

edileceği uyarısının iletildiğini açıkladı. 

05: İstanbul CHP Genel Merkezi’nin İstanbul İl Başkanlığı’na kayyım atanmasına karşı yaptığı itiraz, 

Bölge Adliye Mahkemesi tarafından reddedildi. Böylece Gürsel Tekin’in kayyım olarak 

görevi sürdürmesi kesinleşti. Karar, CHP İstanbul İl Kongresi sonrası yönetimin 

tedbiren görevden uzaklaştırılması sürecine dayanıyordu. Özgür Çelik’in kongrede 

yeniden seçilmiş olmasına rağmen, mahkeme tedbir kararının istinaf süreci 

sonuçlanıncaya kadar geçerli olmasına hükmetti. 

05: Mardin Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Türk, görevden uzaklaştırılmasına neden 

olan davadan beraat etmişti. Yeniden göreve dönmesi beklenirken, İçişleri Bakanlığı 

Mardin Valisi ve kayyım Tuncay Akkoyun’un görev süresini iki ay daha uzattı. 

06: Ankara Etkin Haber Ajansı’nın (ETHA) haberlerini paylaştığı X hesaplarından biri daha erişime 

engellendi. Ajans, Türkiye’den erişimi engellenen altıncı hesabının ardından yeni 

hesabı @etkinhbrajansi5 üzerinden yayın yapacağını duyurdu. ETHA’nın daha önce 

erişime kapatılan hesapları Erzurum Sulh Ceza Hakimliği ve BTK kararlarıyla “millî 

güvenlik” ve “kamu düzeni” gerekçeleriyle engellenmişti. Ajans, 7. erişim engeline 

rağmen yayınlarını sürdürme kararlılığını yineledi. 

06. Kocaeli Gazeteci Alican Uludağ’ın, Kocaeli’nin Gebze ilçesinde yedi katlı bir binanın metro 

inşaatı nedeniyle çöktüğünü ve yetkililerin ihmali bulunduğunu belirten paylaşımı, 

“millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması” gerekçesiyle erişime engellendi. Gebze 

Sulh Ceza Hakimliği’nin 4 Kasım 2025 tarihli kararıyla paylaşımın Türkiye’den 

görünmesi X tarafından engellendi. 

07: Ankara Türk Hava Kurumu’nda (THK) 2019’dan bu yana görev yapan kayyum yönetiminin 

süresi iki yıl daha uzatıldı. Kayyum heyeti, genel kurulun Kasım 2025’te yapılması 

hâlinde kurumun “idari ve ekonomik zafiyet yaşayacağı” gerekçesiyle erteleme talep 

etti. Ankara 9. Sulh Hukuk Mahkemesi, 17 Ekim 2025 tarihli kararıyla genel kurulu 



Kasım 2027’ye erteledi.  

07: Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Felsefe Bölümü’nde Arş. Gör. Dr. A.A.’nın öğrencilerini taciz ettiği 

iddialarına karşı düzenlenen eyleme katılan öğrencilere disiplin soruşturması açıldı. 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, 20 Ekim tarihli yazıyla öğrencileri “disiplin düzenini 

bozmak” iddiasıyla savunmaya çağırdı. Öğrenciler, üniversitenin taciz iddialarını değil, 

öğrencileri hedef almasını eleştirdi. Eğitim-Sen Kocaeli Şubesi ise Dr. A.A. hakkında 

hem üniversite hem sendika soruşturması yürütüldüğünü, iddialar doğrulanırsa 

üyeliğinin askıya alınacağını açıkladı. 

08: İstanbul İnsan Hakları Derneği (İHD) İstanbul Şubesi Hapishaneler Komisyonu, hasta 

mahpusların durumuna dikkat çekmek amacıyla düzenlediği 711. “F Oturması” 

eyleminde, Marmara Kampüs Cezaevi’nde tutulan ağır hasta mahpus Yakup Akman’ın 

durumunu gündeme taşıdı. Çocukken geçirdiği yangın nedeniyle vücudunda kalıcı 

yanıklar bulunan Akman’ın, nefes almakta ve yutkunmakta zorlandığı, hapishane 

koşullarının tedavisini imkânsız hale getirdiği belirtildi. Annesi, “Oğlumun yaraları 

enfeksiyon kapıyor, nefes almakta güçlük çekiyor, kremler bile verilmiyor” diyerek 

tedavi için serbest bırakılmasını talep etti.  

10: Ankara 10 Kasım törenlerinde Anıtkabir’de Cumhurbaşkanı Erdoğan lehine sloganlar 

atılırken “Andımız”ı okumak isteyen bir grup gence görevliler “Burası bir kabir, saygılı 

olun” diye müdahale etti. 29 Ekim’de de benzer bir durum yaşanmıştı. 

10: Ankara Türkiye Futbol Federasyonu’nun duyurduğu yasa dışı bahis operasyonu kapsamında 

tutuklanan gazeteci Umut Eken’in X (Twitter) hesabına erişim engeli getirildi.  Eken, 

“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla tutuklanmıştı. 

10: Ankara Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü’nde Nisan 2025’te düzenlenen 11. Gençlik 

Filmleri Festivali’nde gösterilen “Ali: Düşlerinde Özgür Dünya” belgeseli sırasında 

yaşanan olaylar nedeniyle bir öğrenciye disiplin soruşturması açıldı. Soruşturma 

dosyasında delil bulunmadığı belirtilmesine rağmen üniversite yönetimi, öğrencinin 

“bir yarıyıl uzaklaştırma” cezasıyla cezalandırılmasını talep etti.  Öğrenci, “Ali 

İsmail’in ruhu üniversitelerde yaşamaya devam edecek” dediği gerekçesiyle 

soruşturulduğunu, kendisine hiçbir delil gösterilmeden savunma hakkının ihlal 

edildiğini söyledi. 

10: Ankara DEM Parti Van Milletvekili Gülderen Varlı, Rojin Kabaiş’in kaybolması ve ölümüyle 

ilgili ihmal iddialarını Meclis gündemine taşıdı. Varlı, Yüzüncü Yıl kampüsündeki 

adalet eylemlerine yapılan müdahalelere dikkat çekerek, “Bazı polis memurlarının 

eylem sonrası kadın öğrencilere sosyal medya üzerinden arkadaşlık isteği gönderdiği” 

yönünde iddialar bulunduğunu açıkladı.   

10: Elazığ R Tipi Cezaevi’nde tutulan yüzde 94 engelli mahpus Emin Güler’in tahliyesi, “pişman 

olmadı” denilerek üç ay ertelendi. Ancak Elazığ İnfaz Hakimliği, kurulun bu yönde 

karar verme yetkisi bulunmadığını belirterek itirazı kabul etti. Ağır Ceza Mahkemesi 

de kararı kesinleştirdi. Güler, mahkeme kararına rağmen 19 gün boyunca tahliye 

edilmedi. İHD verilerine göre, 2021’den bu yana en az 8 bin 500 mahpusun infazı “iyi 

halli olmama” gerekçesiyle ertelendi. 

11: Ankara RTÜK Başkanı Mehmet Daniş, Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşen askeri kargo 

uçağına ilişkin medya kuruluşlarını uyararak, “Resmi yetkililer dışında yapılan bilgi ve 



açıklamalara itibar edilmemesi, yalnızca yetkili mercilerin beyanlarının dikkate 

alınması gerekmektedir” dedi.  Ayrıca, olay yeri görüntülerinin yayımlanmamasını 

istedi. 

12: Ankara Ankara Üniversitesi’nde öğrenciler, Ülkü Ocakları mensubu bir grubun hafta boyunca 

süren sistematik saldırılarına maruz kaldı.  Cebeci Kampüsü’nden metroya yürüyen 4 

öğrenci pazartesi günü saldırıya uğradı. Ertesi gün ise yaklaşık 30 kişilik ülkücü grup, 

okul bahçesini ablukaya alarak öğrencilere yeniden saldırdı. Öğrenciler darp edildi, bir 

öğrencinin dişi kırıldı.  

12: İstanbul KRT TV patronu Fırat Bozfırat, aylardır maaş alamayan çalışanların eylemlerini ve 

yönetime dair eleştirileri haberleştiren gazeteciler hakkında şikâyette bulundu. 

Bozfırat, gazetecileri “özel hayatın gizliliğini ihlal”, “verileri hukuka aykırı biçimde 

verme ve ele geçirme”, “huzur ve sükûnu bozma” ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” 

gibi suçlamalarla savcılığa bildirdi.  BirGün Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sefer Selçuk 

Özbek ve BirGün Yazı İşleri Müdürü Gökay Başcan ile T24 Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

Candan Yıldız ifade verdi.  

13: Ankara CHP'nin tutuklu Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun X platformundaki 

“Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi” hesabına erişim engeli getirildi.  İfade Özgürlüğü 

Derneği’nin EngelliWeb hesabındaki duyuruda hesabın “millî güvenlik ve kamu 

düzeninin korunması” gerekçesiyle erişime engellendiği ve kararın internet servis 

sağlayıcılarına iletildiği belirtildi. İmamoğlu’nun kişisel X hesabı da daha önce aynı 

gerekçeyle erişime engellenmişti. 

13: Edirne Yerine kayyım atanmasının ardından tutuklanan eski Diyarbakır Büyükşehir Belediye 

Eşbaşkanı Selçuk Mızraklı’nın tahliye talebi bir kez daha reddedildi. Edirne F Tipi 

Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulu, denetimli serbestlik/tahliye başvurusunu “terör 

örgütünden ayrıldığına dair beyanının bulunmaması” gerekçesiyle kabul etmedi. 

Benzer gerekçeler daha önceki ret kararlarında da yer almıştı.   

13: İstanbul Anadolu Nöbetçi Sulh Ceza Hâkimliği, Başsavcılığın talebi üzerine “Ultimatom” adlı 

sosyal medya hesabına erişim engeli kararı verdi. Soruşturma “Yanıltıcı Bilgiyi Alenen 

Yayma” suçu nedeniyle başlatılmıştı. 

13: Kocaeli 19 Mart eylemlerine katıldıkları gerekçesiyle haklarında soruşturma açılan Kocaeli 

Üniversitesi öğrencilerinden 3’üne, kaldıkları yurtlardan “süresiz çıkarma” cezası 

verildi.  Gençlik ve Spor Bakanlığı İl Müdürlüğü’ne bağlı Yurt Hizmetleri Müdürlüğü, 

konunun “emniyeti ilgilendirdiği” gerekçesiyle bilgi veremeyeceğini belirtti ve 

uygulamanın genel müdürlük disiplin yönetmeliğine uygun olduğunu aktardı. 

14: Ankara TELE1’e kayyım atanmasının ardından kurulan TELE2’nin, Anadolu Ajansı’nda 

liyakatsiz atamalar yapıldığı iddiasına ilişkin haberi, “milli güvenlik ve kamu düzeninin 

korunması” gerekçesiyle erişime engellendi. TELE1 Genel Yayın Yönetmeni Merdan 

Yanardağ, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İmamoğlu’nun seçim kampanyası 

direktörü Necati Özkan’la birlikte 27 Ekim’de tutuklanmıştı. Yanardağ’ın gözaltına 

alındığı 24 Ekim’de TELE1’e Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’nca kayyım atanmış, 

açıklamadan bir gün sonra TELE1’deki bir grup gazeteci toplu şekilde istifa etmiş, 

yayınlara “Tele2 Haber”de devam edeceklerini duyurmuştu. Tele2’nin “AA’da 

liyakatsiz terfiler çalışanları çileden çıkardı” başlıklı haberi de “milli güvenlik ve kamu 



düzeninin korunması” gerekçesiyle erişime engellendi. 

14: Ankara İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, İnsan Hakları Derneği (İHD) Eş Genel 

Başkanı Eren Keskin’e yönelik tehdit ve hakaretler için “kovuşturmaya yer olmadığına” 

karar vermesi, Meclis gündemine taşındı. Savcılık, Eren Keskin hakkında sosyal medya 

üzerinden yapılan cinsiyetçi, nefret içerikli ve hedef gösteren tehdit mesajlarını “ifade 

özgürlüğü” kapsamında değerlendirdi; ayrıca kullanılan hakaret içerikli sözlerin belirli 

bir kişiye yöneldiğinin açık olmadığı, bu nedenle “matufiyet şartının oluşmadığı” 

görüşünü bildirdi. DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan, Keskin’e yönelik bu tehdit ve 

hakaret içerikli paylaşımların soruşturulmamasını Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 

taşıdı. Doğan, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yanıtlaması istemiyle Meclis’e yazılı soru 

önergesi sundu. 

14: Ankara Anadolu Ajansı‘nda liyakatsız atamalar yapıldığı iddiasına ilişkin haber, “millî güvenlik 

ve kamu düzeninin korunması“ gerekçesiyle erişime engellendi. 

14: İstanbul Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi X hesabı “millî güvenlik ve kamu 

düzeninin korunması” gerekçesiyle İstanbul 10. Sulh Ceza Hâkimliği’nin kararıyla 

erişime engellendi. Bu engelleme sonrasında hesap adı CBAdayOfisi1 olarak 

değiştirildi.  Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi’nin kullandığı yeni kullanıcı 

adı (CBAdayOfisi1) de, aynı şekilde erişime engellendi ve karar internet servis 

sağlayıcılarına iletildi. Ekrem İmamoğlu’nun 9,7 milyon takipçili kişisel X hesabı yine 

millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle, İ8. Sulh Ceza Hâkimliği 

kararıyla erişime engellenmiş, X platformu hesabı Türkiye’den görünmez kılmıştı. 

15: Ankara Bilkent Üniversitesi Kadın Çalışmaları Topluluğu, Rojin Kabaiş’in katledilmesinin 

ardından kampüste yürüyüş düzenledikleri için dekanlıktan uyarı cezası aldı. Dekanlık, 

yürüyüşün onaylanmamış bir etkinlik olduğunu belirtti ve tekrarında uzaklaştırma 

cezası vereceğini bildirdi. Topluluk, dekanın kendilerini görüşmeye çağırıp aşağılayıcı 

ifadeler kullandığını, eylemi engellemeye çalıştığını söyledi.  

15: İstanbul Başsavcılığın İBB’deki “yolsuzluk” iddialarıyla ilgili hazırladığı iddianamenin ardından 

“İstanbul İddianamesi” içeriklerini yayımlayan internet sitesi ve X hesabı daha önce 

Türkiye’den görünmez kılınmıştı. 6. Sulh Ceza Hakimliği, “istanbuliddianamesi.com” 

alan adını ve ”istanbuliddianamesi.com/tr” internet sitesini “millî güvenlik ve kamu 

düzeninin korunması” gerekçesiyle erişime engelledi. 

16: İstanbul Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi X hesabı, 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 

erişime engellendi. Hesap önce CBAdayOfisi1, ardından CBAdayOfisi11 adına taşındı; 

ancak bu iki hesap da 14 ve 16 Kasım’da yeniden engellendiı. İmamoğlu’nun 9,7 

milyon takipçili ana hesabı da Nisan’da, uluslararası hesabı ise Mayıs’ta “millî güvenlik 

ve kamu düzeni” gerekçesiyle erişime engellenmişti. 

17: İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği, Sabah yazarı Hilal Kaplan’ın başvurusu üzerine hakkında çıkan 

haberler ve sosyal medya paylaşımlarına “özel hayatın gizliliği” gerekçesiyle erişim 

engeli getirdi. Kaplan, Süheyb Öğüt’ten boşanma sürecinde çıkan haberlerin 

kaldırılması için mahkemeye başvurmuş, 7. Sulh Ceza Hakimliği bu talebi reddetmişti. 

Kaplan’ın yaptığı itirazı değerlendiren 8. Sulh Ceza Hakimliği, kararda belirtilen 1605 

internet içeriğine erişimi engelledi. AYM ise 10 Ocak 2024’te erişim engeli kararlarını 

mümkün kılan maddenin Anayasa’ya aykırı olduğuna hükmetmiş fakat karar seçim 



sonrasına bırakılmıştı. 

17: İstanbul Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi X hesabı, 13, 14 ve 16 Kasım’da üç kez 

erişime engellendi. 13 Kasım’da CBAdayOfisi adlı hesap 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 

kararıyla engellenmişti. Hesap adı 14 Kasım’da CBAdayOfisi1 olarak değiştirildi ancak 

bu hesap da aynı gerekçeyle engellendi. 16 Kasım’da hesap CBAdayOfisi11 adına 

taşındı fakat bu hesap da yeniden erişime engellendi. Daha önce İmamoğlu’nun 9,7 

milyon takipçili kişisel hesabı, 24 Nisan 2025’te 8. Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla 

erişime engellenmiş ve X tarafından Türkiye’den görünmez kılınmıştı. X platformu 

bugün 338 bin takipçili hesabı Türkiye’den görünmez kıldı.  

17: İstanbul Bakırköy 13. Ağır Ceza, 19 Aralık 2000’de Bayrampaşa Cezaevi’nde düzenlenen 

“Hayata Dönüş” operasyonuna ilişkin davada 39 er ve 157 rütbeli asker hakkındaki 

yargılamayı, 22 yıl 6 aylık olağanüstü zamanaşımı süresinin dolduğu gerekçesiyle 

düşürdü. Müdahil avukatlarından Güçlü Sevimli, zamanaşımının mümkün olmadığını, 

dosyanın dava açılana dek 10 yıl bekletilmesinin yargının sorumluluğu olduğunu 

söyledi ve kararı istinaf ile Yargıtay’da takip edeceklerini belirtti. Operasyonda 

Bayrampaşa Cezaevi’nde 12 kişi hayatını kaybetmiş, 29 kişi yaralanmıştı. 

17: İstanbul Şişli’de seçilmiş belediye başkanı Resul Emrah Şahan’ın yerine kayyım olarak atanan 

Cevdet Ertürkmen, aralarında şehir plancılarının da bulunduğu 9 işçiyi 14 Kasım’da 

işten çıkardı. İşçiler, Şahan’ın “Şişli’nin Kanal İstanbul’u” dediği Taşyapı rezidans 

projesine karşı 9 Kasım’da düzenlenen bilgilendirme toplantısına katılanlar. İşçiler 

bugün belediye binası önünde eylem yaptı; eyleme CHP ve DEM Parti ile birlikte DİSK 

destek verdi, çevik kuvvet belediye binası önünde kalkan oluşturdu. CHP Şişli İlçe 

Başkanı Canercan Kartal, işçilerin Taşyapı karşıtı toplantıya katıldıkları, işçilik alacağı 

davası açtıkları ve CHP’li oldukları için siyasi gerekçelerle işten çıkarıldığını söyledi ve 

bunu “siyasi kıyım ve sindirme operasyonu” olarak nitelendirdi. 

18: Edirne Selimiye KYK Kız Öğrenci Yurdu’nda erkek personelin telefon numaralarını ranzalara 

yazıp öğrencileri gece geç saatlere kadar yurt önünde bekleyerek, özel alanlarına 

girerek taciz etmesi üzerine üniversiteliler imza toplayıp yurt yönetiminden önlem 

alınmasını istemişti. Yönetim tacize tepki göstermek yerine imza kampanyasını 

başlatan öğrencileri hedef almış ve savunma istemişti. Taciz iddiaları sosyal medyada 

gündem haline gelince Başsavcılık, üç üniversiteli hakkında “Halkı Yanıltıcı Bilgiyi 

Alenen Yayma” suçlamasıyla soruşturma başlattı.  

18: İstanbul İHD İstanbul Şubesi Hapishaneler Komisyonu, “terörü finanse etme” iddiasıyla 10 Ekim 

2024’ten bu yana Gebze Kadın Kapalı Cezaevi’nde tutulan ağır hasta tutsak Hatice 

Onaran’ın tahliyesi için dernek binası önünde eylem yaptı. İHD İstanbul Şube Yöneticisi 

Mehmet Acettin, Onaran’ın cezaevi koşulları nedeniyle sağlık durumunun 

kötüleştiğini, hastane muayenesinde kanser değerlerinin yüksek çıktığının tespit 

edildiğini söyledi. Acettin, tutsaklara para göndermenin suç olmadığını vurgulayarak 

Hatice Onaran’ın derhal tahliye edilmesini istedi.  

18: Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü’ndeki Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu’nda 

kalan bir öğrenci, yurttan çıkarıldı. 13 Kasım’da Gazi Süleymanpaşa KYK Yurdu’nda 

kalan üç öğrenci de yurttan atıldı. Sendika.Org’un edindiği bilgilere göre Kocaeli İl 

Emniyet Müdürlüğü, 19 Mart’ta gerçekleşen protestolara katılan en az dokuz kişiyi 



fişledi ve 27 Mart 2025’te Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne bildirdi; 

öğrencilerin kaldığı yurt yönetimleri bu isimler hakkında disiplin soruşturması başlattı. 

Yönetmeliğin 24. madde f bendi, Anayasa’daki devlet niteliklerine aykırı davranışları, 

ideolojik veya politik amaçlı gösterilere katılmayı ve pankart açmayı yurttan çıkarma 

nedeni olarak tanımlıyor. Oysa Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu, yurttaşlara 

barışçıl eylem ve gösteri hakkı tanıyor. Habere göre birçok KYK yurdunda Ensar Vakfı, 

TÜGVA ve AKP Gençlik Kolları gibi iktidara yakın yapıların etkinlikleri sorunsuz 

sürerken, anayasal hakları kapsamında protesto eylemlerine katılan öğrenciler disiplin 

cezaları ve yurttan atma kararlarıyla karşı karşıya kaldı. 

 

 

21: İstanbul İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü’nün avukatları, Ekrem İmamoğlu’nun diplomasıyla 

ilgili bir haberin linkinin erişime kapatılması için İstanbul Basın Savcılığı’na başvurdu. 

Ancak dilekçede yer alan linkin yanında “medyaradar.net” adresi de listeye eklenince, 

site 14 Kasım’da tümüyle erişime kapatıldı. Medyaradar’ın itirazları önce 6. ve 7. Sulh 

Ceza Mahkemeleri tarafından reddedildi. Bunun üzerine site savcılığa yeniden 

başvurdu. Savcılığın hatayı fark ederek düzeltme istemesi üzerine 6. Sulh Ceza 

Mahkemesi erişim engelini kaldırdı ve site altı gün sonra yeniden açıldı 

21: Kayseri Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele ekipleri, internet ortamında yürüttükleri 

sanal devriye faaliyetleri kapsamında genel ahlak kurallarına aykırı ve cinsel içerikli 

yayın yaptığı tespit edilen 102 sosyal medya hesabına erişim engeli getirdi. 2025 yılı 

boyunca yapılan denetimlerde toplam 600 sosyal medya hesabına benzer 

gerekçelerle erişim engeli getirildi. 

21: Londra Gözaltında kaybedilen yakınları için 30 yıldır Galatasaray Meydanı’nda adalet arayan 

Cumartesi Anneleri/İnsanları, Index on Censorship tarafından verilen 2025 İfade 

Özgürlüğü Ödülleri’nde Kampanya kategorisinin kazananı seçildi.. Kuruluş, Cumartesi 

Anneleri/İnsanlarını “küresel baskılar altında barışçıl direnişin sembolü” olarak 

tanımladı. 

22: Ankara CHP’liler, Ekrem İmamoğlu hakkındaki iddianame sonrası duruşmaların TRT’de canlı 

yayınlanması talebiyle TRT Ulus binasına yürümek istedi ancak polis barikatıyla 

durduruldu. Milletvekilleri ve partililerin bulunduğu grup, engellemeye rağmen 

açıklamalarını sürdürdü.  

24: İstanbul Gazeteci Ali Barış Kurt’un tahliyesi, Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulu tarafından 

“pişman olmadığı” gerekçesiyle 6 ay ertelendi. Mesleki faaliyetleri ve sosyal medya 

paylaşımları nedeniyle verilen 2 yıl 4 aylık ceza Yargıtay tarafından onanmış, Kurt 8 

Şubat 2025’te Maltepe 1 No’lu L Tipi Cezaevi’ne gönderilmişti.  

24: Ankara Öğrenci Kolektifleri’nin KYK burslarının artırılması için sürdürdüğü kampanya sırasında 

üniversitelilerin aileleri, polis tarafından “bilgilendirme” adı altında aranarak tehdit 

edildi. Polis, Meclis önünde açıklama yapan bir öğrencinin polis olan babasını arayarak 

“Kızınız siyasi figür haline geldi, hedef olur, gözaltına alınabilir, tutuklanabilir” dedi. 

Çok sayıda aileye benzer tehdit içerikli telefonlar gitti. Üniversiteliler, KYK burslarının 

asgari ücretin yarısı olması, tüm kredilerin bursa çevrilmesi ve kredi borçlarının 

silinmesi talebiyle 15 Aralık’ta Meclis’e imza teslim edecek. 



25: Ankara Cezaevindeyken hukuk okumaya karar veren ve 2025’te avukatlık ruhsatını alan Can 

Memiş’in mesleğe kabulü, Ankara Bölge İdare Mahkemesi 12. İdari Dava Dairesi 

tarafından oybirliğiyle reddedildi. Mahkeme, Memiş hakkında İstanbul 28. Ağır Ceza 

Mahkemesi’nin “PKK/KCK üyeliği” suçlamasıyla verdiği 6 yıl 3 aylık mahkûmiyetin 

kesinleşmemiş olmasına rağmen, avukatlığın kamu hizmeti niteliği nedeniyle baro 

levhasına yazılmasının “mesleğin itibarını zedeleyebileceği” değerlendirmesinde 

bulundu. Böylece Memiş’in mesleğe başlaması ceza davasının kesinleşmesine kadar 

engellenmiş oldu. Memiş, kararın masumiyet karinesinin açık ihlali olduğunu söyledi 

ve AYM’nin benzer davalarda hak ihlali kararı vermiş olmasına rağmen idarenin buna 

uymadığını vurguladı. 

27: Ankara RTÜK, yayın ihlalleri nedeniyle üç televizyon kanalı ve iki radyoya idari para cezası 

verdi. SZC TV’de siyasi iktidara yönelik “meşruiyetini kaybetmiş” ve “Cihannüma klik” 

ifadelerinin eleştiri sınırlarını aştığı değerlendirildi. Edessa TV’de Ani Harabeleri’ne 

ilişkin programda “vandal kültür” ifadeleri nedeniyle milli-manevi değerlere aykırılık 

gerekçesiyle ceza verildi. TLC’de yayımlanan “Şeytanın Avukatı” filminde müstehcen 

sahneler nedeniyle ceza uygulandı. Metro FM’de uyuşturucu kullanımını 

özendirebilecek bir dinleyici mesajının uyarısız okunması, Burhaniye Radyo Ses’te ise 

mahkûmların radyo üzerinden haberleşmesine imkân tanıyan yayın akışı nedeniyle 

ceza kararı alındı. 

28: İstanbul Anadolu Başsavcılığı, Adnan Oktar’ı öven içerikler paylaştığı gerekçesiyle 450 sosyal 

medya hesabı hakkında erişim engeli kararı alındığını açıkladı. Basın Suçları 

Soruşturma Bürosunca yapılan talep üzerine, ilgili hakimlik tarafından toplam 450 

sosyal medya hesabı ve internet adresine erişimin engellenmesi ve içeriklerin 

yayından çıkarılması kararı verildi. 

28: İstanbul Bakırköy, Bolu ve Silivri cezaevlerinde bugün tahliye edilmesi beklenen altı tutsak, 

İdare ve Gözlem Kurullarının kararlarıyla cezaevlerinde kalmaya devam etti. Bakırköy 

Kadın Kapalı Cezaevi, hasta tutsaklar Dilek Öz, Süreyya Bulut’ ve Silva Raşid’in 

tahliyesini üç ay; Eylem Özer’in tahliyesini beş ay erteledi. Bolu Cezaevi, Maruf 

Türkan’ın tahliyesini altı ay; Silivri Cezaevi ise Doğan Özmen’in tahliyesini dört ay 

erteledi. 

30: Şırnak DEM Parti ve Cizre’deki demokratik kitle örgütleri, Cizre Belediye Eşbaşkanları Güler 

Tunç Yerebasan ve Abdurahim Durmuş’un Emniyet Amiri Şuayip Öğdür tarafından 

tehdit edildiğini iddia ettiler. Eşbaşkanlar, Şırnak’ta Mesut Barzani’nin de katıldığı 

sempozyuma gitmek isterken Emniyet Amiri Öğdür’ün kendilerini engellediğini, 

hakaret, küfür ve tehdit içeren sözler kullandığını aktardı. DEM Parti Şırnak 

Milletvekili Mehmet Zeki İrmez, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “süreci sabote eden 

odaklar” sözlerini hatırlatarak eşbaşkanların tehdit edilmesiyle ilgili derhal idari 

soruşturma açılmasını ve sorumluların hesap vermesini talep etti. 

 

DİĞER RAPORLAR 

 

03: Diyarbakır  Dicle Fırat Gazeteciler DFG’nin Ekim 2025 Hak İhlalleri Raporuna göre, Ekim ayında bir 

gazeteci öldürüldü (Hakan Tosun), 2 gazeteci tutuklandı, 7’si gözaltına alındı ve 156 



gazeteci işten çıkarıldı. TELE1’e kayyım atanması, Rojin Kabaiş haberlerine getirilen 

geniş erişim engelleri (86 hesap, 540 içerik) ve JİNNEWS’ten Öznur Değer ile Dilan 

Babat’a açılan soruşturmalar, raporda sansür ve yargısal baskının göstergeleri olarak 

yer aldı. DFG, sayılanların “asgari” olduğunu vurguladı ve “sansüre, cezalara ve 

kayyımlara rağmen hakikati yazmaya devam edeceğiz” dedi. 

04: Brüksel AB Komisyonu, 2025 Genişleme Paketi kapsamında yayımladığı Türkiye raporunda, 

Türkiye’yi “aday ülke ve kilit ortak” olarak tanımlarken, demokratik standartlar, yargı 

bağımsızlığı ve temel haklar alanlarında eleştirilerini yineledi. Son iki yılda ticaret, 

ekonomi, güvenlik, göç ve iklim başlıklarında üst düzey diyalogların tekrar başladığı; 

dış politika eşgüdümünde ise sınırlı siyasi irade görüldüğü belirtildi. Raporda göç 

yönetiminde kapasite artışı, AB’ye yönelen akışta düşüş; Karadeniz ve Ukrayna 

bağlamında arabuluculuk ve seyrüsefer güvenliği girişimleri; Orta Doğu’da ateşkes ve 

insani yardım çabalarına katkı vurgulandı. Ekonomide “işleyen piyasa ekonomisine 

yüksek uyum” ve gri listeden çıkış olumlu kayda geçerken enflasyonun yüksekliği, 

rekabeti bozan uygulamalar ve yolsuzlukla mücadelede strateji ihtiyacı not edildi. 

Kıbrıs ve Doğu Akdeniz’de BM kararları çerçevesinde müzakerelere bağlılık çağrısı 

yapıldı. Dışişleri Bakanlığı ise raporun yargı ve temel haklar bölümlerindeki ifadeleri 

“taraflı ve mesnetsiz” diyerek reddetti. 

04: Diyarbakır Mezopotamya Kadın Gazeteciler Derneği (MKG), Ekim ayında gazetecilere yönelik 

baskıların arttığını belirtti. Raporda, 4 gazeteciye soruşturma açıldığı, 4 gazetecinin 

hâlâ tutuklu olduğu, 2 gazetecinin kötü muameleye uğradığı ve 3 gazetecinin haber 

takibinin engellendiği aktarıldı. Kürt basınına yönelik soruşturmaların ve erişim 

engellerinin sistematikleştiği vurgulandı. MKG, gazeteciliğin kriminalize edilmesinin 

toplumu bilgilendirme hakkına doğrudan saldırı olduğunu ifade etti. 

05: İstanbul MLS Medya ve Hukuk Çalışmaları Ekim 2025 İfade Özgürlüğü bülteni yayımlandı. Bu 

ay oyunca gazetecilere yönelik saldırı, tehdit, gözaltı ve soruşturmalar yaşandı. 

Gazeteci Hakan Tosun’un saldırıya uğrayıp yaşamını yitirmesi, ayın en sarsıcı gelişmesi 

oldu. TELE1’e kayyım atandı, RTÜK bazı kanallara para cezası kesti. Ekim’de en az sekiz 

gazeteci saldırı, tehdit veya gözaltıyla karşı karşıya kaldı; 41 gazeteci hâkim karşısına 

çıktı. Ay boyunca üç davada karar açıklandı: biri beraat, ikisi mahkûmiyet oldu. 

06: Diyarbakır Jinnews’in Ekim ayı çetelesine göre 25 kadın ve 1 çocuk öldürüldü, 8 kadın ve 3 çocuk 

şüpheli şekilde yaşamını yitirdi. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu ise 19 

kadın cinayeti ve 22 şüpheli ölüm tespit etti. Rapora göre kadınların çoğu evlerinde, 

yakınlarındaki erkekler tarafından öldürüldü. 

11: Van İnsan Hakları Derneği (İHD) Van Şubesi, “Baskı ve tehdit yöntemleriyle ifade alma, 

mülakat yapma, ajanlaştırma” uygulamalarına ilişkin hazırladığı 2025 raporunu 

açıkladı. Yılın ilk on ayında yalnızca Van’da dokuz kişinin “ajanlaştırma, baskı ve tehdit” 

gerekçesiyle derneğe başvurduğu; bu uygulamaların 2016 sonrası dönemde 

sistematik hale geldiği ve Türk Ceza Kanunu kapsamında birden fazla suçu — tehdit, 

işkence, kişiyi hürriyetinden yoksun bırakma ve görevi kötüye kullanma — 

oluşturduğu vurgulandı.  Raporda ayrıca suç duyurularının çoğunun yeterli inceleme 

yapılmadan takipsizlikle sonuçlandığı, başvurucuların can güvenliği için gerekli koruma 

tedbirlerinin alınmadığı, gözaltına alınan kişilerin avukatsız biçimde kayıt dışı 



“mülakatlara” zorlandığını, tehdit, kaçırma ve işkence vakalarının sürdüğü belirtiliyor.  

13: Washington Uluslararası insan hakları kuruluşu Freedom House, 2025 İnternette Özgürlük 

Raporu’nu yayımladı. 72 ülkedeki internet özgürlüğü verilerinin yer aldığı raporda, 18 

ülkenin “özgür”, 32 ülkenin “kısmen özgür”, 22 ülkenin ise “özgür olmayan” 

kategorisinde bulunduğu aktarıldı.  Türkiye, 31 puanla “internetin özgür olmadığı 

ülkeler” arasında yer aldı. Türkiye raportörü Özturan, dijital baskının arttığını ve sosyal 

medyaya yönelik kitlesel kısıtlama uygulamalarının ifade özgürlüğünü daralttığını 

belirtti. 

14: İstanbul İHD’nin “2024 Yılı İnsan Hakları İhlalleri Raporu” yayınlandı. Rapora göre 2024 yılında 

en az 6 bin 94 kişi yaşam hakkı ihlalleri sonucu hayatını kaybetti. Düşünce, ifade, basın, 

örgütlenme ve barışçı gösteri özgürlüğünü kullanan yüzlerce kişi hakkında en az 260 

soruşturma başlatıldı, 355 dava açıldı. 

17: İstanbul Muğla Açıklarında Yunanistan’dan geri itildikten sonra Türkiye tarafından kurtarılan 

17 kişilik Alevi mülteci grubunun maruz kaldığı ihlaller belgelendi. Rapora göre, 

Suriye’nin Lazkiye kentinden mezhepsel şiddetten kaçarak denize açılan ve içinde 5 

çocuğun bulunduğu grup, Yunanistan sahil güvenliği tarafından darp edilerek şişme 

can sallarına zorla bindirildi, paraları ve telefonları alındı ve Türk karasularına geri 

itildi. Türk Sahil Güvenliği mültecileri Muğla açıklarında kurtardı ve Marmaris 

üzerinden Ula Geri Gönderme Merkezi’ne gönderdi. Raporda, burada ve devamında 

uzun süreli keyfi gözetim, avukatlarla görüşme hakkının kısıtlanması, görüşme 

gizliliğinin ihlali, çocukların eğitim ve psikososyal destekten mahrum bırakılması ve 

temel ihtiyaçların yetersizliği kayda geçti. Kasım 2025 itibarıyla 17 yetişkin ve 5 

çocuğun Harran Geçici Barınma Merkezi’nde kısıtlı koşullarda tutulduğu ve çocukların 

örgün eğitime erişemediği belirtildi. Rapor, Türkiye ve Yunanistan’ın ulusal ve 

uluslararası yükümlülüklerini ihlal ettiğini vurguladı; BM ve AB’ye insani ve hukuki 

müdahale çağrısı yaptı, Yunanistan ve Frontex için geri itme operasyonlarının 

durdurulması ve hesap verebilirlik mekanizmalarının işletilmesi, Türkiye için ise 

gözetim koşullarının iyileştirilmesi ve çocukların eğitim hakkının güvenceye alınması 

yönünde öneriler sıraladı. Raporu ”Uluslararası Hukuk ve İnsan Hakları İhlalleri” adlı 

bağımsız grup adına Av. Aytekin Aktaş, BM temsilcisi Salim Taş ve antropolog Dr. Jens 

Kreinath hazırladı. 

28: İstanbul Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği MLSA, 2024–2025 adli yılında izlediği ifade 

özgürlüğü davalarına ilişkin raporunda yargısal baskının sürdüğünü ve tutuklu 

yargılamalarda büyük artış yaşandığını açıkladı. Rapora göre bu dönemde 275 dosyada 

1.696 kişi yargılandı; sanıkların çoğunu aktivistler, gazeteciler ve öğrenciler oluşturdu. 

Mahkemeler 66 kişiyi tutuklu yargıladı; bu sayı geçen yıla göre yüzde 560 arttı. Dava 

dosyalarında en sık “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamaları kullanıldı; 

haber içerikleri, sosyal medya paylaşımları ve barışçıl eylemler delil olarak gösterildi. 

İstanbul, Diyarbakır ve Ankara davaların çoğunun görüldüğü şehirler oldu. Bu 

dönemde verilen kararların yüzde 57’si beraatle sonuçlanırken toplam 197 yıl 2 ay 

hapis ve 95 bin TL adli para cezası çıktı. Gazetecilere yönelik yargılamaların arttığını 

belirten MLSA, birçok gazetecinin duruşması bile başlamadan tutuklandığını 

vurguladı. Raporda ayrıca adli kontrol tedbirlerinin rutinleştiği, yurt dışına çıkış 



yasağının otomatik hale geldiği ve gözlemcilerin duruşmalara alınmaması gibi 

usulsüzlüklerle açık yargılama ilkesinin zayıflatıldığı kaydedildi 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


